

**Обґрунтування очікуваної вартості
Запасних частин до мототехніки марки Stihl (Код ДК 021:2015: 16810000-
6 Частини для сільськогосподарської техніки)**

З метою забезпечення безперебійної роботи філії «Центральний лісовий офіс» ДП «Ліси України» та надлісництв, що координуються філією виникла потреба у закупівлі запасних частин до мототехніки марки Stihl.

Очікувана вартість предмета закупівлі запасних частин до мототехніки марки Stihl за кодом (Код ДК 021:2015: **16810000-6 Частини для сільськогосподарської техніки**) розрахована відповідно до Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275 та з урахуванням пункту 3.1.1. Положення про організацію публічних закупівель відокремленими підрозділами (філіями) державного спеціалізованого господарського підприємства «Ліси України», затвердженого Наказом від 31.12.2025 № 1950.

Цінові пропозиції для визначення очікуваної вартості предмета закупівлі у всіх випадках аналізуються (порівнюються) без урахування ПДВ.

Розрахунок очікуваної вартості закупівлі здійснювався на основі трьох отриманих цінових пропозицій від потенційних постачальників щодо товарів, які повністю відповідають кількісним, технічним та якісним характеристикам предмета закупівлі та визначена **на рівні мінімальної комерційної пропозиції, що складає 16 197 283,10 грн (шістнадцять мільйонів сто дев'яносто сім тисяч двісті вісімдесят три гривні 10 копійок), без урахування ПДВ.**

Відповідно до п. 2.4 Положення про організацію публічних закупівель відокремленими підрозділами (філіями) державного спеціалізованого господарського підприємства «Ліси України» очікувана вартість предмета закупівлі в річному плані закупівель зазначається з урахуванням ПДВ та інших податків і зборів.

Враховуючи вищенаведене, очікувана вартість визначена на рівні найнижчої комерційної пропозиції 16 197 283,10 грн (шістнадцять мільйонів сто дев'яносто сім тисяч двісті вісімдесят три гривні 10 копійок), без урахування ПДВ та, відповідно, 19 436 739,72 грн (дев'ятнадцять мільйонів чотириста тридцять шість тисяч сімсот тридцять дев'ять гривень 72 копійки) з ПДВ.



BSS партнер  **ЕЛЕКТРОТРЕЙД
СЕРВІС**

02155, Україна, м. Ваш менеджер Ваш сервіс
вул. Каунаська, Шиян Денис Суспло Віталій
Тел: (096) 461 22 11 Сергійович

моб (067) 386-69-46 моб (067) 559-45-00

E-mail: etsopt@denys.etsopt@gmail.com service.ets24@gmail.com

<https://ets24.com.ua>

Рахунок на оплату по замовленню № 6548 від 28 листопада 2025 р.

Постачальник:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕЛЕКТРОТРЕЙД-СЕРВІС"
П/р UA893005280000026002455079772, Банк АТ "ОТП БАНК", м.Київ, МФО 300528
02155, Дніпровський, м. Київ, вул. Каунаська, будинок № 13, тел.: (096)461 22 11,
код за ЄДРПОУ 37936484, ІПН 379364826535,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець:

ФІЛІЯ «ЦЕНТРАЛЬНИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС» ДЕРЖАВНОГО СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО
ГОСПОДАРЬСЬКОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЛІСИ УКРАЇНИ»
Код за ЄДРПОУ 45625546

Договір:

По замовленню з купцем

УВАГА! Термін дії рахунку 1 робочий день

№	TM	Артикул	Товари (роботи, послуги)	УКТЗЕД	Кількість	Ціна без пдв	Сума без ПДВ
1	STIHL	00004001300	Модуль запалювання	8511300098X	50 шт	1 420,50	71 025,00
2	STIHL	11211602051	Муфта	8483608000X	40 шт	579,20	23 168,00
3	STIHL	11281602004	Муфта	8483608000X	40 шт	655,30	26 212,00
4	STIHL	11357908300	Антивібраційна пружина	7320208990X	60 шт	219,90	13 194,00
5	STIHL	11357908301	Антивібраційна пружина	7320208590X	60 шт	224,10	13 446,00
6	STIHL	11427908301	Антивібраційна пружина	7320909090X	60 шт	249,45	14 967,00
7	STIHL	41287900950	Антивібраційний корпус	8467990090X	40 шт	930,10	37 204,00
8	STIHL	41477900903	Антивібраційний корпус	8467990090X	45 шт	1 090,75	49 083,75
9	STIHL	00003505807	Вентиляційна система паливного бака	8467910090X	50 шт	159,00	7 950,00
10	STIHL	11421400900	Верхній напіекожух	8467990010X	65 шт	651,10	42 321,50
11	STIHL	00009980604	Вита гнучка пружина	7320208990X	65 шт	22,05	1 433,25
12	STIHL	00003503502	Всмоктуюча головка	8421230090X	60 шт	121,75	7 305,00
13	STIHL	00003503518	Всмоктуюча головка	8421230090X	60 шт	121,75	7 305,00
14	STIHL	11178403800	Всмоктуюча головка	8421230090X	55 шт	91,35	5 024,25
15	STIHL	11421605400	Гальмієна стрічка	8467910090X	65 шт	197,85	12 860,25
16	STIHL	11420209400	Декомпресійний клапан	8481401000X	65 шт	481,95	31 326,75
17	STIHL	41281602900	З'єднувальний барабан	8483908990X	60 шт	528,50	31 710,00
18	STIHL	41287904900	Зажимна оболонка	8302490090X	35 шт	274,85	9 619,75
19	STIHL	11258401900	Зажимна рухома деталь	8467910090X	37 шт	56,70	2 097,90
20	STIHL	11401409200	Запірний пристрій	7318155890X	40 шт	126,85	5 074,00
21	STIHL	00003500533	Запірний пристрій паливного бака	3923509000X	55 шт	232,55	12 790,25

22	STIHL	41283500505	Запірний пристрій паливного бака	3923509000X	45	шт	184,40	8 298,00
23	STIHL	11148934601	Запресовочна втулка	8205598090X	28	шт	756,75	21 189,00
24	STIHL	11158934600	Запресовочна втулка	8205598090X	30	шт	1 259,85	37 795,50
25	STIHL	11208932400	Запресовочна втулка	8205598090X	28	шт	553,85	15 507,80
26	STIHL	41128932401	Запресовочна втулка	8205598090X	32	шт	287,50	9 200,00
27	STIHL	00007929175	Захист ланцюга 40-45см 3003	3926909790X	48	шт	102,35	4 912,80
28	STIHL	11251957200	Защілка	8467910090X	40	шт	49,95	1 998,00
29	STIHL	41161957200	Защілка	8467990090X	38	шт	49,95	1 898,10
30	STIHL	11351900600	Зворотня пружина	7320909090X	62	шт	207,20	12 846,40
31	STIHL	00006421236	Зірочка ведуча	8483908990X	300	шт	203,80	61 140,00
32	STIHL	00006421223	Зірочка ведуча 3/8" 7 зубів	8483908990X	300	шт	203,80	61 140,00
33	STIHL	11421200603	Карбюратор 1142/03	8409910000X	30	шт	3 957,05	118 711,50
34	STIHL	41401200634	Карбюратор 4140/34	8409910000X	12	шт	1 259,85	15 118,20
35	STIHL	41281200607	Карбюратор C1Q-S154	8409910000X	12	шт	2 494,30	29 931,60
36	STIHL	41401200610	Карбюратор C1Q-S58	8409910000X	12	шт	1 259,85	15 118,20
37	STIHL	41281200651	Карбюратор C1Q-S34H	8409910000X	14	шт	2 494,30	34 920,20
38	STIHL	11211200602	Карбюратор WTE-1A	8409910000X	17	шт	2 663,40	45 277,80
39	STIHL	11351200608	Карбюратор C3R-S236	8409910000X	21	шт	2 917,05	61 258,05
40	STIHL	11421200600	Карбюратор 1142/00	8409910000X	21	шт	3 458,20	72 622,20
41	STIHL	11210202125	Картер	8483200000X	30	шт	3 517,40	105 522,00
42	STIHL	00006421216	Кільцева ланцюгова зірочка 3/8" 8 зубів	8483908990X	300	шт	203,80	61 140,00
43	STIHL	00006421152	Кільцева ланцюгова зірочка 3/8" 8 зуб	8483908990X	150	шт	744,10	111 615,00
44	STIHL	00006421240	Кільцева ланцюгова зірочка 3/8" Pisco 7 зубів	8483908990X	120	шт	203,80	24 456,00
45	STIHL	11217909903	Кільцевий буфер	4016999790X	20	шт	183,20	3 264,00
46	STIHL	11357909902	Кільцевий буфер	4016999790X	25	шт	175,90	4 397,50
47	STIHL	11420801600	Кожух	8467910090X	45	шт	684,90	30 820,50
48	STIHL	11236482202	Колесо натяжного пристрою	8467910090X	40	шт	67,70	2 708,00
49	STIHL	11420300402	Колінчатий вал	8483102990X	50	шт	6 569,65	328 482,50
50	STIHL	11210071037	Комплект - Кільцева ланцюгова зірочка 0.325" 7 зуб	8483908990X	115	шт	693,35	79 735,25
51	STIHL	11220071000	Комплект - Кільцева ланцюгова зірочка 3/8" 7 зубів	8483908990X	115	шт	790,60	90 919,00
52	STIHL	11280071000	Комплект - Кільцева ланцюгова зірочка 3/8" 7 зубів	8483908990X	115	шт	744,10	85 571,50
53	STIHL	11280071001	Комплект - Кільцева ланцюгова зірочка 3/8" 8 зубів	8483908990X	260	шт	744,10	193 466,00
54	STIHL	11250071021	Комплект - Циліндричне зубчасте колесо / Натяжний болт	8483908990X	50	шт	182,35	8 117,50
55	STIHL	95129332380	Комплект гольчатих роликів 10 x 16 x 12	8482400000X	80	шт	198,75	15 900,00
56	STIHL	95129332379	Комплект гольчатих роликів 10x16x12	8482400000X	50	шт	159,00	7 950,00
57	STIHL	95120033146	Комплект гольчатих роликів 12x16,2x15	8482400000X	70	шт	224,10	15 687,00
58	STIHL	38246606020	Комплект з'єднувальних ланок 3/8" (9+9)	8202400000X	100	шт	66,85	6 685,00

59	STIHL	40080071000	Комплект пластикових ноже (8шт)	3926909790X	45	шт	98,15	4 416,75
60	STIHL	11420071002	Комплект радіальний підшипник	8482109000X	55	шт	401,65	22 090,75
61	STIHL	11420071601	Комплект ущільнень	8484900090X	55	шт	304,40	16 742,00
62	STIHL	11420343004	Компресійне поршневе кільце, діам. 52 x 1,2мм	8409910000X	70	шт	266,35	18 644,50
63	STIHL	11210802101	Корпус вентилятора з пусковим пристроєм	8467990090X	50	шт	1 192,20	59 610,00
64	STIHL	11350802102	Корпус вентилятора з пусковим пристроєм	8467910090X	50	шт	1 513,50	75 675,00
65	STIHL	11420802102	Корпус вентилятора з пусковим пристроєм	8467910090X	30	шт	1 598,05	47 941,50
66	STIHL	41280802101	Корпус вентилятора з пусковим пристроєм	8467980090X	30	шт	896,30	26 889,00
67	STIHL	11353500823	Корпус паливного бака	8467910090X	50	шт	2 671,85	133 592,50
68	STIHL	40028202302	Косильна головка AutoCut 27-2	8467990090X	40	шт	655,30	26 212,00
69	STIHL	40027102170	Косильна головка AutoCut 36-2 (для FS 120 - 250)	8467990090X	55	шт	706,05	38 832,75
70	STIHL	40037102115	Косильна головка AutoCut 46-2	8467990090X	50	шт	748,30	37 415,00
71	STIHL	40057102107	Косильна головка AutoCut 56-2	8467990090X	40	шт	845,55	33 822,00
72	STIHL	40027102169	Косильна головка AutoCut C26-2	8467990090X	35	шт	718,70	25 154,50
73	STIHL	00009303503	Косильна струна 2x195мм, р.Л, зубчатий	3916901090X	65	шт	114,15	7 419,75
74	STIHL	00009304300	Косильна струна CF3 Pro 2,4мм*35м	3916901090X	60	шт	384,75	23 085,00
75	STIHL	00009304303	Косильна струна CF3 Pro 2,4мм*70м	3916901090X	60	шт	625,75	37 545,00
76	STIHL	00009304301	Косильна струна CF3 Pro 2,7мм*26м	3916901090X	15	шт	355,15	5 327,25
77	STIHL	00009304304	Косильна струна CF3 Pro 2,7мм*53м	3916901090X	15	шт	579,20	8 688,00
78	STIHL	00009304302	Косильна струна CF3 Pro 3,0мм*21м	3916901090X	65	шт	338,25	21 986,25
79	STIHL	00009304305	Косильна струна CF3 Pro 3,0мм*43м	3916901090X	60	шт	558,05	33 483,00
80	STIHL	00009302640	Косильна струна квадратна 2,4мм*41м	3916901090X	30	шт	291,70	8 751,00
81	STIHL	00009302641	Косильна струна квадратна 2,4мм*83м	3916901090X	30	шт	477,75	14 332,50
82	STIHL	00009302616	Косильна струна квадратна 2,7мм*208м	3916901090X	30	шт	1 023,10	30 693,00
83	STIHL	00009302643	Косильна струна квадратна 2,7мм*65м	3916901090X	40	шт	452,40	18 096,00
84	STIHL	00009302644	Косильна струна квадратна 3,0мм*53м	3916901090X	65	шт	435,50	28 307,50
85	STIHL	00009302623	Косильна струна квадратна 3,3мм*228м	3916901090X	35	шт	1 530,40	53 564,00
86	STIHL	00009302334	Косильна струна кругла 1,6мм*19м	3916901090X	30	шт	115,05	3 451,50
87	STIHL	00009302337	Косильна струна кругла 2,0мм*119м	3916901090X	30	шт	486,25	14 587,50
88	STIHL	00009302335	Косильна струна кругла 2,0мм*14м	3916901090X	15	шт	109,95	1 649,25
89	STIHL	00009302336	Косильна струна кругла 2,0мм*60м	3916901090X	15	шт	304,40	4 566,00
90	STIHL	00009302342	Косильна струна кругла 2,7мм*32м	3916901090X	20	шт	266,35	5 327,00
91	STIHL	00009302344	Косильна струна кругла 3,0мм*53м	3916901090X	60	шт	414,35	24 861,00
92	STIHL	00009302424	Косильна струна кругла тиха 2,0мм*119м	3916901090X	15	шт	511,60	7 674,00
93	STIHL	00009302418	Косильна струна кругла тиха 2,0мм*14м	3916901090X	15	шт	115,05	1 725,75
94	STIHL	00009302418	Косильна струна кругла тиха 2,0мм*60м	3916901090X	15	шт	317,10	4 756,50
95	STIHL	00009302419	Косильна струна кругла тиха 2,4мм*14м	3916901090X	15	шт	137,85	2 067,75

96	STIHL	00009302422	Косильна струна кругла тиска 2,7мм*9м	3916901090X	35	шт	114,15	3 995,25
97	STIHL	00009303340	Косильна струна п'ятикутна 2,4мм*48м	3916901090X	35	шт	325,55	11 394,25
98	STIHL	00009303341	Косильна струна п'ятикутна 2,4мм*97м	3916901090X	30	шт	532,70	15 981,00
99	STIHL	00009303303	Косильна струна п'ятикутна 2,7мм*215м	3916901090X	15	шт	1 040,00	15 600,00
100	STIHL	00009303343	Косильна струна п'ятикутна 2,7мм*77м	3916901090X	35	шт	511,60	17 906,00
101	STIHL	00009303305	Косильна струна п'ятикутна 3,0мм*203м	3916901090X	40	шт	1 116,10	44 644,00
102	STIHL	00009303306	Косильна струна п'ятикутна 3,0мм*339м	3916901090X	20	шт	1 589,60	31 792,00
103	STIHL	00009303344	Косильна струна п'ятикутна 3,0мм*58м	3916901090X	20	шт	465,05	9 301,00
104	STIHL	11426401706	Кришка ланцюгової зірочки	8467910090X	50	шт	879,40	43 970,00
105	STIHL	36860000067	Ланцюг 26RM, 67з	8202400000X	200	шт	401,85	80 370,00
106	STIHL	36390000067	Ланцюг 26RS, 67з	8202400000X	200	шт	461,35	92 270,00
107	STIHL	36210000066	Ланцюг 3/8 1,8 мм z-66 36RSC шина 45 для MS 260 261 271 290 291 310 361	8202400000X	500	шт	520,00	260 000,00
108	STIHL	36210000060	Ланцюг 36RS, 60з шина 40 MS 260 261 290 310 361 362 440 441 461 661 MSE220 250 тверде морозне дерево	8202400000X	350	шт	474,35	166 022,50
109	STIHL	36100000055	Ланцюг 61PMM3, 55з	8202400000X	200	шт	311,70	62 340,00
110	STIHL	36140000050	Ланцюг 63PMX, 50з	8202400000X	200	шт	284,55	56 910,00
111	STIHL	36130000061	Ланцюг 63PM, 61з	8202400000X	200	шт	342,70	68 540,00
112	STIHL	36700000064	Ланцюг 71 PM3, 64з	8202400000X	200	шт	361,95	72 390,00
113	STIHL	36130001640	Ланцюг в бухті Picco Micro 63PM	8202400000X	50	шт	7 938,80	396 930,00
114	STIHL	36360001640	Ланцюг в бухті Picco Micro 63PM3	8202400000X	50	шт	7 938,60	396 930,00
115	STIHL	36170001640	Ланцюг в бухті Picco Super 63PS	8202400000X	50	шт	8 166,85	408 342,50
116	STIHL	36830000410	Ланцюг в бухті Rapid Duro 36RD3	8202400000X	50	шт	8 110,95	405 547,50
117	STIHL	36830001640	Ланцюг в бухті Rapid Duro 36RD3	8202400000X	50	шт	30 360,50	1 518 025,00
118	STIHL	36520001640	Ланцюг в бухті Rapid Micro 36RM	8202400000X	70	шт	9 805,15	686 360,50
119	STIHL	36390001840	Ланцюг в бухті Rapid Super 26RS	8202400000X	50	шт	11 069,75	553 487,50
120	STIHL	36210001640	Ланцюг в бухті Rapid Super 36RS	8202400000X	50	шт	11 345,95	567 297,50
121	STIHL	36260001640	Ланцюг в бухті Rapid Super 36RS3	8202400000X	50	шт	11 345,95	567 297,50
122	STIHL	11216402004	Ланцюгова зірочка 0.325" 7 зубів	8483908990X	100	шт	363,60	36 360,00
123	STIHL	11216402005	Ланцюгова зірочка 0.325" 8 зубів	8483908990X	100	шт	363,60	36 360,00
124	STIHL	11236402003	Ланцюгова зірочка 3/8" Picco 6 зубів (MS170, 180, 190, 191)	8483908990X	30	шт	350,95	10 528,50
125	STIHL	11356403200	Масляний насос	8413308000X	30	шт	1 530,40	45 912,00
126	STIHL	11426403200	Масляний насос	8413308000X	25	шт	1 758,70	43 967,50
127	STIHL	11284001313	Модуль запалювання	8511200090X	30	шт	1 910,90	57 327,00
128	STIHL	11351602050	Муфта	8483608000X	30	шт	655,30	19 659,00
129	STIHL	11421602000	Муфта	8483608000X	25	шт	604,60	15 115,00
130	STIHL	41281602001	Муфта	8483608000X	20	шт	820,20	16 404,00
131	STIHL	41801602000	Муфта	8483502000X	20	шт	363,60	7 272,00

132	STIHL	56050071027	Набір заточувальний Stihl d4.0 мм для 3/8" PM	8203100000X	150	шт	529,85	79 477,50
133	STIHL	11210071050	Набір ущільнень	4016930090X	50	шт	236,80	11 840,00
134	STIHL	41287131600	Нажимна шайба	7318210090X	30	шт	116,70	3 501,00
135	STIHL	56057734012	Напилек круглий 4,0x200мм	8203100000X	30	шт	37,50	1 125,00
136	STIHL	56057724802	Напилек круглий 4,8x200мм	8203100000X	30	шт	42,05	1 261,50
137	STIHL	56057734812	Напилек круглий 4,8x200мм	8203100000X	30	шт	38,35	1 150,50
138	STIHL	56057725202	Напилек круглий 5,2x200мм	8203100000X	300	шт	42,85	12 855,00
139	STIHL	56057735212	Напилек круглий 5,2x200мм	8203100000X	300	шт	39,20	11 760,00
140	STIHL	56057735512	Напилек круглий 5,5x200мм	8203100000X	200	шт	39,20	7 840,00
141	STIHL	08142523356	Напилек плоский 150x16x2,7мм	8203100000X	100	шт	81,15	8 115,00
142	STIHL	08142523000	Напилек плоский 150x16x2,7мм в футлярі	8203100000X	60	шт	81,95	4 917,00
143	STIHL	56057504327	Напильник з державкою 1/4", 3/8" P	8203100000X	60	шт	219,30	13 158,00
144	STIHL	56057504329	Напильник з державкою 3/8"	8203100000X	70	шт	219,30	15 351,00
145	STIHL	41127134100	Ніж для заростей 250мм-3п	8208400000X	80	шт	913,20	73 056,00
146	STIHL	41197134100	Ніж для заростей 300мм-3п	8208400000X	80	шт	1 149,95	91 996,00
147	STIHL	40017133801	Ніж для трави 230мм-4п	8208400000X	60	шт	558,05	33 483,00
148	STIHL	40017133803	Ніж для трави 230мм-8п	8208400000X	5	шт	579,20	2 896,00
149	STIHL	40007133812	Ніж для трави 250мм-32з	8208400000X	5	шт	1 031,60	5 158,00
150	STIHL	40007133806	Ніж для трави 250мм-40з	8208400000X	60	шт	1 335,95	80 157,00
151	STIHL	40017133806	Ніж для трави 250мм-40з	8208400000X	3	шт	1 276,75	3 830,25
152	STIHL	41167133100	Обертальний диск	8467990090X	60	шт	120,95	7 257,00
153	STIHL	41197133100	Обертальний диск	8467990090X	60	шт	170,85	10 251,00
154	STIHL	11108934000	Опиловочний калібр	9017809000X	30	шт	64,05	1 921,50
155	STIHL	11421413200	Охолоджуючий лист	8409910000X	30	шт	71,05	2 131,50
156	STIHL	41286400101	Передача	8483402300X	30	шт	4 278,35	128 350,50
157	STIHL	42820212502	Піддон картера	8409910000X	35	шт	376,30	13 170,50
158	STIHL	11211201617	Повітряний фільтр	8421310000X	40	шт	287,50	11 500,00
159	STIHL	11231201612	Повітряний фільтр	8421310000X	35	шт	115,05	4 026,75
160	STIHL	11351201601	Повітряний фільтр	8421310000X	80	шт	236,80	18 944,00
161	STIHL	41281410310	Повітряний фільтр	8421310000X	45	шт	158,15	7 116,75
162	STIHL	41341410300	Повітряний фільтр	8421310000X	48	шт	176,75	8 484,00
163	STIHL	11211201618	Повітряний фільтр (нетканый матеріал)	8421310000X	5	шт	253,65	1 268,25
164	STIHL	11421404402	Повітряний фільтр HD2	8421310000X	90	шт	232,55	20 929,50
165	STIHL	11231201613	Повітряний фільтр флоксований	8421310000X	4	шт	126,85	507,40
166	STIHL	11420202908	Половина картера - Сторона муфти	8483200000X	30	шт	3 914,75	117 442,50
167	STIHL	11420302006	Поршень діам.52мм	8409910000X	35	шт	3 103,05	108 606,75
168	STIHL	11350302005	Поршень, діам. 47 мм	8409910000X	30	шт	2 807,15	84 214,50

169	STIHL	41303506200	Праймер насоса	8413308000X	28	шт	224,10	6 274,80
170	STIHL	41198932400	Пресовочна втулка	8205598090X	30	шт	490,45	14 713,50
171	STIHL	41198937200	Пресовочний болт	8205598090X	25	шт	473,55	11 838,75
172	STIHL	11357909100	Пристрій для захисту рук	8467910090X	35	шт	469,30	16 425,50
173	STIHL	11427909101	Пристрій для захисту рук	8467910090X	40	шт	469,30	18 772,00
174	STIHL	11257917306	Пробка	3923509000X	35	шт	17,80	623,00
175	STIHL	00009970628	Пружина	7320208590X	30	шт	22,05	661,50
176	STIHL	11181953500	Пружина	7320208990X	30	шт	18,65	559,50
177	STIHL	11231223000	Пружина	7320208990X	30	шт	40,60	1 218,00
178	STIHL	11281953500	Пружина	7320909090X	25	шт	18,65	466,25
179	STIHL	11286472400	Пружина	7320909090X	25	шт	26,25	656,25
180	STIHL	11357913100	Пружина	7320208590X	20	шт	81,75	1 235,00
181	STIHL	00009975519	Пружина розтягнення	7320208590X	35	шт	21,20	742,00
182	STIHL	00009975609	Пружина розтягнення	7320208590X	30	шт	26,25	787,50
183	STIHL	00009302211	Пусковий тросик, діам. 3 мм x 60,8 м	5607509000X	30	шт	1 023,10	30 693,00
184	STIHL	11281902900	Пусковий тросик, діам. 3,5 мм	5607509000X	115	шт	71,05	8 170,75
185	STIHL	11131958200	Пусковий тросик, діам. 3,5 x 960 мм	5607509000X	30	шт	71,05	2 131,50
186	STIHL	00001958203	Пусковий тросик, діам. 3 x 950 мм	5607509000X	20	шт	54,15	1 083,00
187	STIHL	95230034260	Радіальний шарикопідшипник 15 x 35 x 13	8482109000X	30	шт	317,10	9 513,00
188	STIHL	95030030320	Радіальний шарикопідшипник 16002	8482109000X	35	шт	215,65	7 547,75
189	STIHL	95030030354	Радіальний шарикопідшипник DIN625-620	8482109000X	35	шт	287,50	10 062,50
190	STIHL	41188906400	Регулювальний шаблон	9017809000X	35	шт	490,45	17 165,75
191	STIHL	40007134205	Ріжуче полотно з гострокінтованими зубцями 225мм, 48з	8208400000X	15	шт	1 158,40	17 376,00
192	STIHL	41197134200	Ріжуче полотно з долотоподібними зубцями 200мм, 22з	8208400000X	50	шт	1 158,40	57 920,00
193	STIHL	41107134204	Ріжуче полотно з долотоподібними зубцями 225мм, 24з	8208400000X	35	шт	1 302,15	45 575,25
194	STIHL	40007134211	Ріжуче полотно твердосплавне 225мм, 36з	8208400000X	55	шт	1 691,10	93 010,50
195	STIHL	11281903400	Рукоятка ElastoStart	8467910090X	15	шт	431,25	6 468,75
196	STIHL	56057504343	Ручка з круглим напилком	8203100000X	15	шт	214,40	3 216,00
197	STIHL	00004007000	Свічка запалювання NGK BPMR7A для MS 170, 180, 210, 230, 260, 291, 361 FS	8511100098X	265	шт	103,20	27 348,00
198	STIHL	00004007011	Свічка запалювання NGK CMR6H	8511100098X	140	шт	103,20	14 448,00
199	STIHL	00004007029	Свічки запалювання STIHL ZK C14	8511100098X	10	шт	103,20	1 032,00
200	STIHL	41198427600	Стопорна гайка з буртиком M12 x 1,5 ліва різьба	7318166090X	25	шт	77,85	1 946,25
201	STIHL	94606240400	Стопорна шайба 4	7318210090X	35	шт	4,30	150,50
202	STIHL	94606240801	Стопорна шайба 8 x 1,3	7318210090X	35	шт	8,50	297,50
203	STIHL	59108901100	Стяжний хомут	8302490090X	150	шт	4 320,60	648 090,00
204	STIHL	41281801102	Трос управління дросельною заслінкою	8467990090X	30	шт	731,40	21 942,00
205	STIHL	11281950400	Тросиковий шків	8483508000X	20	шт	192,80	3 856,00

206	STIHL	11357911700	Трубчатая рукоятка	8467910090X	15	шт	524,25	7 863,75
207	STIHL	11427901700	Трубчатая рукоятка	8467910090X	15	шт	684,90	10 273,50
208	STIHL	42828902700	Ударный болт	8205698090X	25	шт	549,65	13 741,25
209	STIHL	11196567705	Уловлявач ланцюга	8467910090X	55	шт	14,45	794,75
210	STIHL	11226567700	Уловлявач ланцюга	8467910090X	20	шт	27,90	558,00
211	STIHL	11426567700	Уловлявач ланцюга	8467910090X	20	шт	35,55	711,00
212	STIHL	59108936600	Установочная шайба	4016930090X	30	шт	7,65	229,50
213	STIHL	41808936400	Установочный калибр	9017809000X	25	шт	14,45	361,25
214	STIHL	11280290505	Ущільнення	4016930090X	25	шт	31,30	782,50
215	STIHL	11421490600	Ущільнення глушника	8484100090X	65	шт	45,70	2 970,50
216	STIHL	11251490601	Ущільнення системи випуску	4016930090X	30	шт	53,30	1 599,00
217	STIHL	11420292300	Ущільнення циліндра	8484900090X	35	шт	55,80	1 953,00
218	STIHL	11350292300	Ущільнення циліндра 0,5 мм	8484900090X	45	шт	55,80	2 511,00
219	STIHL	96400031190	Ущільнююче кільце вала 12 x 20 x 5	4016930090X	50	шт	112,50	5 625,00
220	STIHL	96400031600	Ущільнююче кільце вала 15 x 29,6 x 4	4016930090X	35	шт	140,40	4 914,00
221	STIHL	59108554206	Фланець	8409910000X	40	шт	291,70	11 668,00
222	STIHL	11210201217	Циліндр з поршнем діам. 44,7мм	8409910000X	30	шт	6 569,65	197 089,50
223	STIHL	11350201202	Циліндр з поршнем діам. 47мм	8409910000X	40	шт	7 339,10	293 564,00
224	STIHL	11420201201	Циліндр з поршнем діам. 52мм	8409910000X	20	шт	8 954,00	179 080,00
225	STIHL	11420201202	Циліндр з поршнем діам. 52мм	8409910000X	20	шт	8 954,00	179 080,00
226	STIHL	41280201211	Циліндр з поршнем, діам. 42 мм	8409910000X	20	шт	5 233,75	104 675,00
227	STIHL	11280201227	Циліндр з поршнем, діам. 50 мм	8409910000X	20	шт	7 702,70	154 054,00
228	STIHL	11216407110	Черев'як	8483908990X	20	шт	195,35	3 907,00
229	STIHL	11286407112	Черев'як	8483908990X	40	шт	207,20	8 288,00
230	STIHL	00009580923	Шайба	7318220090X	20	шт	17,80	356,00
231	STIHL	00009581032	Шайба, діам. 27 мм	7318220090X	30	шт	30,45	913,50
232	STIHL	00009550801	Шестигранна гайка M8	7318169290X	30	шт	33,85	1 015,50
233	STIHL	30050083405	Шина 30см 1,1мм 1/4" P R	8467910090X	100	шт	762,95	76 295,00
234	STIHL	30050083909	Шина 35см 1,1мм 3/8" P R MSE 141 E140 170B ланцюги 63 PM, PM3, PS,	8467910090X	25	шт	780,95	19 523,75
235	STIHL	30050004809	Шина 35см 1,3мм 3/8" P R MS 170, 180, 190T, 200, 210, 230, 250 MSA220, E140, 160, 180, 200, 170B 230B	8467910090X	10	шт	615,85	6 158,50
236	STIHL	30030086813	Шина 40см 1,6мм .325" R	8467910090X	180	шт	1 007,85	181 413,00
237	STIHL	30030005213	Шина 40см 1,6мм 3/8" R	8467910090X	230	шт	1 030,30	236 969,00
238	STIHL	30030086113	Шина 40см 1,6мм 3/8" R	8467910090X	95	шт	1 007,85	95 745,75
239	STIHL	30030007713	Шина 40см 1,6мм L04	8467910090X	100	шт	1 030,30	103 030,00
240	STIHL	30030005217	Шина 45см 1,6мм 3/8" R	8467910090X	400	шт	1 133,85	453 540,00
241	STIHL	30030009417	Шина 45см 1,6мм 3/8" S	8467910090X	230	шт	1 759,00	404 570,00

242	STIHL	30030005221	Шина 50см 1,6мм 3/8" R	8467910090X	125	шт	1 224,70	153 087,50
243	STIHL	30030087717	Шина L04 45cm/18" 1,6мм/0,063" 3/8" R для MS 280, 270, 280, 290, 291, 310	8467910090X	165	шт	1 110,00	183 150,00
244	STIHL	11273587703	Шланг	3917390090X	4	шт	171,70	686,80
245	STIHL	00009302802	Шланг 2,2х5,4х1000	3917229090X	4	шт	73,60	294,40
246	STIHL	44000004220	Шнек ґрунтовий діам.200мм, довж.700мм	8207199000X	24	шт	12 674,30	304 183,20
247	STIHL	11351400654	Шумоглушник	8409910000X	35	шт	1 192,20	41 727,00
248	STIHL	11421400600	Шумоглушник	8467990090X	35	шт	1 708,00	59 780,00
249	STIHL	41287113200	Ведучий вал	8483109590X	20	шт	972,40	19 448,00
250	STIHL	41287117301	Опорна труба 1425 мм	8467990090X	10	шт	197,05	1 970,50
251	STIHL	11301411704	Фільтрувальна пластина		10	шт	54,15	541,50
252	STIHL	11301200608	Карбюратор		10	шт	1 395,15	13 951,50
253		95030030312	Підшипник Stihl		20	шт	228,40	4 588,00
254		96390031585	Сальник Stihl		20	шт	140,45	2 809,00
255	STIHL	11350071002	Комплект - Кільцева ланцюгова зірочка 3/8" 7зубів	8483908990X	100	шт	744,10	74 410,00
256	STIHL	11280071011	Комплект - Кільцева ланцюгова зірочка 0.325" 9 зубів	8483908990X	100	шт	744,10	74 410,00
257	STIHL	36210000059	Ланцюг 36RS, 59з		100	шт	474,35	47 435,00
258		36210000064	Ланцюг 3/8 36RS64	8202400000X	100	шт	520,00	52 000,00
259	STIHL	36520000066	Ланцюг 36RM, 66з	8202400000X	100	шт	451,95	45 195,00
260		36210000085	Ланцюг для бензопили 36 RS 65	8202400000X	100	шт	520,00	52 000,00
261	STIHL	36830000066	Ланцюг 36RD3, 66з	8202400000X	100	шт	1 454,15	145 415,00
262	STIHL	36360000050	Ланцюг 63PM3, 50а шина 35, для м'яких порід, MS 170; 180; 181; 193; 201; 211;	8202400000X	100	шт	284,10	28 410,00
263	STIHL	11300801807	Корпус вентилятора	8467910090X	10	шт	300,20	3 002,00
264	STIHL	11300802110	Корпус вентилятора з пусковим пристроєм	8467910090X	10	шт	794,80	7 948,00

Разом: 16 197 283,10
Сума ПДВ: 3 239 456,62
Усього з ПДВ: 19 436 739,72

Всього найменувань 264, на суму 19 436 739,72 грн.

Дев'ятнадцять мільйонів чотириста тридцять шість тисяч сімсот тридцять дев'ять гривень 72 копійки
У т.ч. ПДВ: Три мільйона двісті тридцять дев'ять тисяч чотириста п'ятдесят шість гривень 62 копійки

Виписав(ла) Грицаюк Аліна Олександрівна

+38 067 506 62 66
etsopt@gmail.com



Доставка

моб +38(067)539-00-40
etszakaz@gmail.com

Адреса
ПІБ отр
№ тел:
Інше:

Бухгалтер по податковим (067) 733 63 69
Бухгалтер по видатковим (068) 729 22 40



Комерційна пропозиція

ФІЛІЯ «ЦЕНТРАЛЬНИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС» ДСГП «ЛІСИ УКРАЇНИ»

№	Артикул	Товари (роботи, послуги)	Код згідно з УКТ ЗЕД	Кількість	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	00004001300	Модуль запалювання	8511300098X	50	шт	1 440,95	72 047,50
2	11211602051	Муфта	8483608000X	40	шт	587,55	23 502,00
3	11281602004	Муфта	8483608000X	40	шт	664,75	26 590,00
4	11357908300	Антивібраційна пружина	7320208990X	60	шт	223,05	13 383,00
5	11357908301	Антивібраційна пружина	7320208990X	60	шт	227,35	13 641,00
6	11427908301	Антивібраційна пружина	7320909090X	60	шт	253,05	15 183,00
7	41287900950	Антивібраційний корпус	8467990090X	40	шт	943,50	37 740,00
8	41477900903	Антивібраційний корпус	8467990090X	45	шт	1 106,45	49 790,25
9	00003505807	Вентиляційна система паливного бака	8467990010X	65	шт	660,50	42 932,50
10	11421400800	Верхній напівкожух	7320208990X	65	шт	22,35	1 452,75
11	00009980604	Вита гнучка пружина	8421230090X	60	шт	123,55	7 413,00
12	00003503502	Всмоктуюча головка	8421230090X	60	шт	123,55	7 413,00
13	00003503518	Всмоктуюча головка	8421230090X	55	шт	92,65	5 095,75
14	11176403800	Всмоктуюча головка	8467910090X	65	шт	200,70	13 045,50
15	11421605400	Гальмівна стрічка	8481401000X	65	шт	488,90	31 778,50
16	11420209400	Декомпресійний клапан	8483908990X	60	шт	536,10	32 166,00
17	41281602900	З'єднувальний барабан	8302490090X	35	шт	278,80	9 758,00
18	41287904800	Зажимна оболонка	8467910090X	37	шт	57,50	2 127,50
19	11256401900	Зажимна рухома деталь	7318155890X	40	шт	128,70	5 148,00
20	11401409200	Запірний пристрій	3923509000X	55	шт	235,90	12 974,50
21	00003500533	Запірний пристрій паливного бака	3923509000X	45	шт	187,05	8 417,25
22	41283500505	Запірний пристрій паливного бака	8205598090X	28	шт	767,65	21 494,20
23	11148934601	Запресовочна втулка	8205598090X	30	шт	1 278,00	38 340,00
24	11158934600	Запресовочна втулка	8205598090X	28	шт	561,85	15 731,80
25	11208932400	Запресовочна втулка	8205598090X	32	шт	291,65	9 332,80
26	41128932401	Запресовочна втулка	3926909790X	48	шт	103,80	4 982,40
27	00007929175	Захист ланцюга 40-45см 3003	8467910090X	40	шт	50,65	2 026,00
28	11251957200	Защіпка	8467990090X	38	шт	50,65	1 924,70
29	41161957200	Защіпка	7320909090X	62	шт	210,20	13 032,40
30	11351900600	Зворотня пружина	8483908990X	300	шт	206,75	62 025,00
31	00006421236	Зірочка ведуча	8483908990X	300	шт	206,75	62 025,00
32	00006421223	Зірочка ведуча 3/8" 7зубів	8409910000X	30	шт	4 014,05	120 421,50
33	11421200603	Карбюратор 1142/03	8409910000X	12	шт	1 278,00	15 336,00
34	41401200634	Карбюратор 4140/34	8409910000X	12	шт	2 530,25	30 363,00
35	41281200607	Карбюратор C1Q-S154	8409910000X	12	шт	1 278,00	15 336,00
36	41401200610	Карбюратор C1Q-S58	8409910000X	14	шт	2 530,25	35 423,50
37	41281200651	Карбюратор C1QS34H	8409910000X	17	шт	2 701,75	45 929,75
38	11211200602	Карбюратор WTE-1A	8409910000X	21	шт	2 959,05	62 140,05
39	11351200608	Карбюратор C3R-S238	8409910000X	21	шт	3 508,00	73 668,00
40	11421200600	Карбюратор 1142/00	8483200000X	30	шт	3 568,05	107 041,50
41	11210202125	Картер	8483908990X	300	шт	208,75	62 025,00
42	00006421216	Кільцева ланцюгова зірочка 3/8" 8 зубів	8483908990X	150	шт	754,80	113 220,00
43	00006421152	Кільцева ланцюгова зірочка 3/8" 8зуб	8483908990X	120	шт	206,75	24 810,00
44	00006421240	Кільцева ланцюгова зірочка 3/8" Pisco 7 зубів	4016999790X	20	шт	165,55	3 311,00
45	11217909903	Кільцевий буфер	4016999790X	25	шт	178,45	4 461,25
46	11357909902	Кільцевий буфер	8467910090X	45	шт	694,75	31 283,75
47	11420801600	Кожух	8467910090X	40	шт	68,65	2 746,00
48	11236482202	Колесо натяжного пристрою	8483102990X	50	шт	6 664,30	333 215,00
49	11420300402	Колінчатий вал	8483908990X	115	шт	703,35	80 885,25
50	11210071037	Комплект - Кільцева ланцюгова зірочка 0.325" 7 зуб	8483908990X	115	шт	802,00	92 230,00
51	11220071000	Комплект - Кільцева ланцюгова зірочка 3/8" 7 зубів	8483908990X	115	шт	754,80	86 802,00
52	11280071000	Комплект - Кільцева ланцюгова зірочка 3/8" 7 зубів	8483908990X	260	шт	754,80	196 248,00
53	11280071001	Комплект - Кільцева ланцюгова зірочка 3/8" 8 зубів					

54	11250071021	Комплект - Циліндричне зубчате колесо / Натяжний Болт	8483908990X	50	шт	164,70	8 235,00
55	95129332380	Комплект гольчатих роликів 10 x 16 x 12	8482400000X	80	шт	201,60	16 128,00
56	95129332379	Комплект гольчатих роликів 10x16x12	8482400000X	50	шт	161,30	8 065,00
57	95120033146	Комплект гольчатих роликів 12x16,2x15	8482400000X	70	шт	227,35	15 914,50
58	38246606020	Комплект з'єднувальних ланок 3/8" (9+9)	8202400000X	100	шт	67,80	6 780,00
59	40080071000	Комплект пластикових ножи (8шт)	3926909790X	45	шт	99,55	4 479,75
60	11420071002	Комплект радіальний підшипник	8482109000X	55	шт	407,45	22 409,75
61	11420071601	Комплект ущільнень	8484900090X	55	шт	308,80	16 984,00
62	11420343004	Компресійне поршневе кільце, діам. 52 x 1,2мм	8409910000X	70	шт	270,20	18 914,00
63	11210802101	Корпус вентилятора з пусковим пристроєм	8467990090X	50	шт	1 209,35	60 467,50
64	11350802102	Корпус вентилятора з пусковим пристроєм	8467910090X	50	шт	1 535,35	76 767,50
65	11420802102	Корпус вентилятора з пусковим пристроєм	8467910090X	30	шт	1 621,05	48 631,50
66	41280802101	Корпус вентилятора з пусковим пристроєм	8467990090X	30	шт	909,20	27 276,00
67	11353500823	Корпус паливного бака	8467910090X	50	шт	2 710,35	135 517,50
68	40028202302	Косильна головка AutoCut 27-2	8467990090X	40	шт	664,75	26 590,00
69	40027102170	Косильна головка AutoCut 36-2 (для FS 120 - 250)	8467990090X	55	шт	716,20	39 391,00
70	40037102115	Косильна головка AutoCut 46-2	8467990090X	50	шт	759,10	37 955,00
71	40057102107	Косильна головка AutoCut 56-2	8467990090X	40	шт	857,75	34 310,00
72	40027102169	Косильна головка AutoCut C26-2	8467990090X	35	шт	729,10	25 518,50
73	00009303503	Косильна струна 2x195мм, р. L, зубчатий	3916901090X	65	шт	115,80	7 527,00
74	00009304300	Косильна струна CF3 Pro 2,4мм*35м	3916901090X	60	шт	390,30	23 418,00
75	00009304303	Косильна струна CF3 Pro 2,4мм*70м	3916901090X	60	шт	634,75	38 085,00
76	00009304301	Косильна струна CF3 Pro 2,7мм*26м	3916901090X	15	шт	360,25	5 403,75
77	00009304304	Косильна струна CF3 Pro 2,7мм*53м	3916901090X	15	шт	587,55	8 813,25
78	00009304302	Косильна струна CF3 Pro 3,0мм*21м	3916901090X	65	шт	343,10	22 301,50
79	00009304305	Косильна струна CF3 Pro 3,0мм*43м	3916901090X	60	шт	566,10	33 966,00
80	00009302640	Косильна струна квадратна 2,4мм*41м	3916901090X	30	шт	295,95	8 878,50
81	00009302641	Косильна струна квадратна 2,4мм*83м	3916901090X	30	шт	484,65	14 539,50
82	00009302616	Косильна струна квадратна 2,7мм*208м	3916901090X	30	шт	1 037,85	31 135,50
83	00009302643	Косильна струна квадратна 2,7мм*65м	3916901090X	40	шт	458,90	18 356,00
84	00009302644	Косильна струна квадратна 3,0мм*53м	3916901090X	65	шт	441,75	28 713,75
85	00009302623	Косильна струна квадратна 3,3мм*228м	3916901090X	35	шт	1 552,45	54 335,75
86	00009302334	Косильна струна кругла 1,6мм*19м	3916901090X	30	шт	116,70	3 501,00
87	00009302337	Косильна струна кругла 2,0мм*119м	3916901090X	30	шт	493,25	14 797,50
88	00009302335	Косильна струна кругла 2,0мм*14м	3916901090X	15	шт	111,55	1 673,25
89	00009302336	Косильна струна кругла 2,0мм*60м	3916901090X	15	шт	308,80	4 632,00
90	00009302342	Косильна струна кругла 2,7мм*32м	3916901090X	20	шт	270,20	5 404,00
91	00009302344	Косильна струна кругла 3,0мм*53м	3916901090X	60	шт	420,30	25 218,00
92	00009302424	Косильна струна кругла тиха 2,0мм*119м	3916901090X	15	шт	518,95	7 784,25
93	00009302416	Косильна струна кругла тиха 2,0мм*14м	3916901090X	15	шт	116,70	1 750,50
94	00009302418	Косильна струна кругла тиха 2,0мм*60м	3916901090X	15	шт	321,85	4 824,75
95	00009302419	Косильна струна кругла тиха 2,4мм*14м	3916901090X	15	шт	139,85	2 097,75
96	00009302422	Косильна струна кругла тиха 2,7мм*9м	3916901090X	35	шт	115,80	4 053,00
97	00009303340	Косильна струна п'ятикутна 2,4мм*48м	3916901090X	35	шт	330,25	11 558,75
98	00009303341	Косильна струна п'ятикутна 2,4мм*97м	3916901090X	30	шт	540,35	16 210,50
99	00009303303	Косильна струна п'ятикутна 2,7мм*215м	3916901090X	15	шт	1 055,00	15 825,00
100	00009303343	Косильна струна п'ятикутна 2,7мм*77м	3916901090X	35	шт	518,95	18 163,25
101	00009303305	Косильна струна п'ятикутна 3,0мм*203м	3916901090X	40	шт	1 132,20	45 288,00
102	00009303306	Косильна струна п'ятикутна 3,0мм*339м	3916901090X	20	шт	1 612,50	32 250,00
103	00009303344	Косильна струна п'ятикутна 3,0мм*58м	3916901090X	20	шт	471,75	9 435,00
104	11426401706	Кришка ланцюгової зірочки	8467910090X	50	шт	892,05	44 602,50
105	36860000067	Ланцюг 26RM, 67з	8202400000X	200	шт	407,65	81 530,00
106	36390000067	Ланцюг 26RS, 67з	8202400000X	200	шт	468,00	93 600,00
107	36210000066	Ланцюг 3/8 1,6 мм z-66 36RSC шина 45 для MS 260 261 271 290 291 310 361 362 440 441 461 661	8202400000X	500	шт	527,50	263 750,00
108	36210000060	Ланцюг 36RS, 60з шина 40 MS 260 261 290 310 361 362 440 441 461 661 MSE220 250 тверде мерзле дерево	8202400000X	350	шт	481,20	168 420,00
109	36100000055	Ланцюг 61PMM3, 55з	8202400000X	200	шт	316,20	63 240,00
110	36140000050	Ланцюг 63PMX, 50з	8202400000X	200	шт	288,65	57 730,00
111	36130000061	Ланцюг 63PM, 61з	8202400000X	200	шт	347,65	69 530,00
112	36700000064	Ланцюг 71 PM3, 64з	8202400000X	200	шт	367,15	73 430,00
113	36130001640	Ланцюг в бухті Picco Micro 63PM	8202400000X	50	шт	8 052,95	402 647,50
114	36360001640	Ланцюг в бухті Picco Micro 63PM3	8202400000X	50	шт	8 052,95	402 647,50

115	36170001640	Ланцюг в бухті Picco Super 63PS	8202400000X	50	шт	8 284,50	414 225,00
116	36830000410	Ланцюг в бухті Rapid Duro 36RD3	8202400000X	50	шт	8 227,80	411 390,00
117	36830001640	Ланцюг в бухті Rapid Duro 36RD3	8202400000X	50	шт	30 797,85	1 539 892,50
118	36520001640	Ланцюг в бухті Rapid Micro 36RM	8202400000X	70	шт	9 946,45	696 251,50
119	36390001840	Ланцюг в бухті Rapid Super 26RS	8202400000X	50	шт	11 229,20	561 460,00
120	36210001640	Ланцюг в бухті Rapid Super 36RS	8202400000X	50	шт	11 509,40	575 470,00
121	36260001640	Ланцюг в бухті Rapid Super 36RS3	8202400000X	50	шт	11 509,40	575 470,00
122	11216402004	Ланцюгова зірочка 0.325" 7 зубів	8483908990X	100	шт	368,85	36 885,00
123	11216402005	Ланцюгова зірочка 0.325" 8 зубів	8483908990X	100	шт	368,85	36 885,00
124	11236402003	Ланцюгова зірочка 3/8" Picco 6 зубів (MS170, 180, 190, 191)	8483908990X	30	шт	356,00	10 680,00
125	11356403200	Масляний насос	8413308000X	30	шт	1 552,45	46 573,50
126	11426403200	Масляний насос	8413308000X	25	шт	1 784,05	44 601,25
127	11284001313	Модуль запалювання	8511200090X	30	шт	1 938,45	58 153,50
128	11351602050	Муфта	8483608000X	30	шт	664,75	19 942,50
129	11421602000	Муфта	8483608000X	25	шт	613,30	15 332,50
130	41281602001	Муфта	8483608000X	20	шт	832,00	16 640,00
131	41801602000	Муфта	8483502000X	20	шт	368,85	7 377,00
132	56050071027	Набір заточувальний Stahl d4.0 мм для 3/8" РМ	8203100000X	150	шт	537,50	80 625,00
133	11210071050	Набір ущільнень	4016930090X	50	шт	240,20	12 010,00
134	41287131600	Нажимна шайба	7318210090X	30	шт	118,40	3 552,00
135	56057734012	Напилок круглий 4,0x200мм	8203100000X	30	шт	38,05	1 141,50
136	56057724802	Напилок круглий 4,8x200мм	8203100000X	30	шт	42,65	1 279,50
137	56057734812	Напилок круглий 4,8x200мм	8203100000X	30	шт	38,95	1 168,50
138	56057725202	Напилок круглий 5,2x200мм	8203100000X	300	шт	43,45	13 035,00
139	56057735212	Напилок круглий 5,2x200мм	8203100000X	300	шт	39,75	11 925,00
140	56057735512	Напилок круглий 5,5x200мм	8203100000X	200	шт	39,75	7 950,00
141	08142523356	Напилок плоский 150x16x2,7мм	8203100000X	100	шт	82,30	8 230,00
142	08142523000	Напилок плоский 150x16x2,7мм в футлярі	8203100000X	60	шт	83,15	4 989,00
143	56057504327	Напильник з державкою 1/4", 3/8" P	8203100000X	60	шт	222,45	13 347,00
144	56057504329	Напильник з державкою 3/8"	8203100000X	70	шт	222,45	15 571,50
145	41127134100	Ніж для заростей 250мм-3п	8208400000X	80	шт	928,35	74 108,00
146	41197134100	Ніж для заростей 300мм-3п	8208400000X	80	шт	1 166,50	93 320,00
147	40017133801	Ніж для трави 230мм-4п	8208400000X	60	шт	586,10	33 966,00
148	40017133803	Ніж для трави 230мм-8п	8208400000X	5	шт	587,55	2 937,75
149	40007133812	Ніж для трави 250мм-32з	8208400000X	5	шт	1 046,45	5 232,25
150	40007133806	Ніж для трави 250мм-40з	8208400000X	60	шт	1 355,20	81 312,00
151	40017133806	Ніж для трави 250мм-40з	8208400000X	3	шт	1 295,15	3 885,45
152	41167133100	Обертальний диск	8467990090X	60	шт	122,70	7 362,00
153	41197133100	Обертальний диск	8467990090X	60	шт	173,30	10 398,00
154	11108934000	Опиловочний калібр	9017809000X	30	шт	64,95	1 948,50
155	11421413200	Охолоджуючий лист	8409910000X	30	шт	72,05	2 161,50
156	41286400101	Передача	8483402300X	30	шт	4 340,00	130 200,00
157	42820212502	Піддон картера	8409910000X	35	шт	381,70	13 359,50
158	11211201617	Повітряний фільтр	8421310000X	40	шт	291,65	11 666,00
159	11231201612	Повітряний фільтр	8421310000X	35	шт	116,70	4 084,50
160	11351201601	Повітряний фільтр	8421310000X	80	шт	240,20	19 216,00
161	41281410310	Повітряний фільтр	8421310000X	45	шт	160,45	7 220,25
162	41341410300	Повітряний фільтр	8421310000X	48	шт	179,30	8 606,40
163	11211201618	Повітряний фільтр (нетканый материал)	8421310000X	5	шт	257,35	1 286,75
164	11421404402	Повітряний фільтр HD2	8421310000X	90	шт	235,90	21 231,00
165	11231201613	Повітряний фільтр флокований	8421310000X	4	шт	128,70	514,80
166	11420202908	Половина картера - Сторона муфти	8483200000X	30	шт	3 971,15	119 134,50
167	11420302006	Поршень діам 52мм	8409910000X	35	шт	3 147,80	110 173,00
168	11350302005	Поршень, діам. 47 мм	8409910000X	30	шт	2 847,80	85 428,00
169	41303506200	Праймер насоса	8413308000X	28	шт	227,35	6 365,80
170	41198932400	Пресовочна втулка	8205598090X	30	шт	497,50	14 925,00
171	41198937200	Пресовочний болт	8205598090X	25	шт	480,35	12 008,75
172	11357909100	Пристрій для захисту рук	8467910090X	35	шт	476,05	16 661,75
173	11427909101	Пристрій для захисту рук	8467910090X	40	шт	476,05	19 042,00
174	11257917308	Пробка	3923509000X	35	шт	18,05	631,75
175	00009970628	Пружина	7320208590X	30	шт	22,35	670,50
176	11181953500	Пружина	7320208990X	30	шт	18,90	567,00
177	11231223000	Пружина	7320208990X	30	шт	41,20	1 236,00
178	11281953500	Пружина	7320909090X	25	шт	18,90	472,50

179	11286472400	Пружина	7320909090X	25	шт	26,65	666,25
180	11357913100	Пружина	7320208590X	20	шт	62,65	1 253,00
181	00009975519	Пружина розтягнення	7320208590X	35	шт	21,50	752,50
182	00009975609	Пружина розтягнення	7320208590X	30	шт	26,65	799,50
183	00009302211	Пусковий тросик, діам. 3 мм x 60,6 м	5607509000X	30	шт	1 037,85	31 135,50
184	11281902900	Пусковий тросик, діам. 3,5 мм	5607509000X	115	шт	72,05	8 285,75
185	11131958200	Пусковий тросик, діам. 3,5 x 960 мм	5607509000X	30	шт	72,05	2 161,50
186	00001958203	Пусковий тросик, діам. 3 x 850 мм	5607509000X	20	шт	54,95	1 099,00
187	95230034260	Радіальний шарикопідшипник 15 x 35 x 13	8482109000X	30	шт	321,65	9 649,50
188	95030030320	Радіальний шарикопідшипник 16002	8482109000X	35	шт	218,75	7 656,25
189	95030030354	Радіальний шарикопідшипник DIN625-620	8482109000X	35	шт	291,65	10 207,75
190	41188906400	Регулювальний шаблон	9017809000X	35	шт	497,50	17 412,50
191	40007134205	Ріжуче полотно з гострокінтованими зубцями 225мм, 48з	8208400000X	15	шт	1 175,10	17 626,50
192	41197134200	Ріжуче полотно з долопоподібними зубцями 200мм, 22з	8208400000X	50	шт	1 175,10	58 755,00
193	41107134204	Ріжуче полотно з долопоподібними зубцями 225мм, 24з	8208400000X	35	шт	1 320,90	46 231,50
194	40007134211	Ріжуче полотно твердосплавне 225мм, 36з	8208400000X	55	шт	1 715,45	94 349,75
195	11281903400	Рукоятка ElastoStart	8467910090X	15	шт	437,45	6 561,75
196	56057504343	Ручка з круглим напилком	8203100000X	15	шт	217,50	3 262,50
197	00004007000	Свічка запалювання NGK BPMR7A для MS 170, 180, 210, 230, 260, 291, 361 FS 38, 45 BR 350 SR 430, 450	8511100098X	265	шт	104,70	27 745,50
198	00004007011	Свічка запалювання NGK CMR6H	8511100098X	140	шт	104,70	14 658,00
199	00004007029	Свічки запалювання STIHL ZK C14	8511100098X	10	шт	104,70	1 047,00
200	41196427600	Стопорна гайка з буртиком M12 x 1,5 ліва різьба	7318166090X	25	шт	78,95	1 973,75
201	94606240400	Стопорна шайба 4	7318210090X	35	шт	4,35	152,25
202	94606240801	Стопорна шайба 8 x 1,3	7318210090X	35	шт	8,60	301,00
203	59108901100	Стяжний хомут	8302490090X	150	шт	4 382,85	657 427,50
204	41281801102	Трос управління дросельною заслінкою	8467990090X	30	шт	741,95	22 258,50
205	11281950400	Тросиковий шків	8483508000X	20	шт	195,60	3 912,00
206	11357911700	Трубчаста рукоятка	8467910090X	15	шт	531,85	7 977,75
207	11427901700	Трубчаста рукоятка	8467910090X	15	шт	894,75	10 421,25
208	42828902700	Ударний болт	8205598090X	25	шт	557,55	13 938,75
209	11196567705	Уловлювач ланцюга	8467910090X	55	шт	14,65	805,75
210	11226567700	Уловлювач ланцюга	8467910090X	20	шт	28,30	566,00
211	11426567700	Уловлювач ланцюга	8467910090X	20	шт	36,05	721,00
212	59108936600	Установочна шайба	4016930090X	30	шт	7,75	232,50
213	41808936400	Установочний калібр	9017809000X	25	шт	14,65	366,25
214	11280290505	Ущільнення	4016930090X	25	шт	31,75	793,75
215	11421490600	Ущільнення глушника	8484100090X	65	шт	46,35	3 012,75
216	11251490601	Ущільнення системи випуску	4016930090X	30	шт	54,05	1 621,50
217	11420292300	Ущільнення циліндра	8484900090X	35	шт	56,65	1 982,75
218	11350292300	Ущільнення циліндра 0,5 мм	8484900090X	45	шт	56,65	2 549,25
219	96400031190	Ущільнююче кільце вала 12 x 20 x 5	4016930090X	50	шт	114,10	5 705,00
220	96400031600	Ущільнююче кільце вала 15 x 29,6 x 4	4016930090X	35	шт	142,40	4 984,00
221	59108554208	Фланець	8409910000X	40	шт	295,95	11 838,00
222	11210201217	Циліндр з поршнем діам. 44,7мм	8409910000X	30	шт	6 664,30	199 929,00
223	11350201202	Циліндр з поршнем діам. 47мм	8409910000X	40	шт	7 444,80	297 792,00
224	11420201201	Циліндр з поршнем діам. 52мм	8409910000X	20	шт	9 083,00	181 660,00
225	11420201202	Циліндр з поршнем діам. 52мм	8409910000X	20	шт	9 083,00	181 660,00
226	41280201211	Циліндр з поршнем діам. 42 мм	8409910000X	20	шт	5 309,15	106 183,00
227	11280201227	Циліндр з поршнем діам. 50 мм	8409910000X	20	шт	7 813,65	156 273,00
228	11216407110	Черв'як	8483908990X	20	шт	198,15	3 963,00
229	11286407112	Черв'як	8483908990X	40	шт	210,20	8 408,00
230	00009580923	Шайба	7318220090X	20	шт	18,05	361,00
231	00009581032	Шайба, діам. 27 мм	7318220090X	30	шт	30,90	927,00
232	00009550801	Шестигранна гайка M8	7318169290X	30	шт	34,35	1 030,50
233	30050083405	Шина 30см 1,1мм 1/4" P R	8467910090X	100	шт	773,95	77 395,00
234	30050083909	Шина 35см 1,1мм 3/8" P R MSE 141 E140 170B ланцюги 63 PM, PM3, PS, PS3, PD3 50 ведучих ланок	8467910090X	25	шт	792,20	19 805,00
235	30050004809	Шина 35см 1,3мм 3/8" P R MS 170, 180, 190T, 200, 210, 230, 250 MSA220, E140, 180, 180, 200, 170B 230B	8467910090X	10	шт	624,70	6 247,00
236	30030086813	Шина 40см 1,6мм .325" R	8467910090X	180	шт	1 022,35	184 023,00

237	30030005213	Шина 40см 1,6мм 3/8" R	8467910090X	230	шт	1 045,15	240 384,50
238	30030085113	Шина 40см 1,6мм 3/8" R	8467910090X	95	шт	1 022,35	97 123,25
239	30030007713	Шина 40см 1,6мм L04	8467910090X	100	шт	1 045,15	104 515,00
240	30030005217	Шина 45см 1,6мм 3/8" R	8467910090X	400	шт	1 150,20	460 080,00
241	30030009417	Шина 45см 1,6мм 3/8" S	8467910090X	230	шт	1 784,35	410 400,50
242	30030005221	Шина 50см 1,6мм 3/8" R	8467910090X	125	шт	1 242,35	155 293,75
243	30030087717	Шина L04 45см/18" 1,6мм/0,063" 3/8" R для MS 260, 270, 280,290, 291, 310, 360, 361, 362, 380,390	8467910090X	165	шт	1 126,00	185 790,00
244	11273587703	Шланг	3917390090X	4	шт	174,15	696,60
245	00009302802	Шланг 2,2x5,4x1000	3917229090X	4	шт	74,65	298,60
246	44000004220	Шнек ґрунтовий діам.200мм, довж.700мм	8207199000X	24	шт	12 856,90	308 565,60
247	11351400654	Шумоглушник	8409910000X	35	шт	1 209,35	42 327,25
248	11421400600	Шумоглушник	8467990090X	35	шт	1 732,60	60 641,00
249	41287113200	Ведучий вал	8483109590X	20	шт	988,40	19 728,00
250	41287117301	Опорна труба 1425 мм	8467990090X	10	шт	199,90	1 999,00
251	11301411704	Фильтровальная пластина		10	шт	54,95	549,50
252	11301200608	Карбюратор		10	шт	1 415,25	14 152,50
253	95030030312	Підшипник Stihl		20	шт	231,70	4 634,00
254	96390031585	Сальник Stihl		20	шт	142,45	2 849,00
255	11350071002	Комплект - Кільцева ланцюгова зірочка 3/8" 7зубів	8483908990X	100	шт	754,80	75 480,00
256	11280071011	Комплект - Кільцева ланцюгова зірочка 0.325" 9 зубів	8483908990X	100	шт	754,80	75 480,00
257	36210000059	Ланцюг 36RS, 59з		100	шт	481,20	48 120,00
258	36210000064	Ланцюг 3/8 36RS64	8202400000X	100	шт	527,50	52 750,00
259	36520000066	Ланцюг 36RM, 66з	8202400000X	100	шт	458,45	45 845,00
260	36210000065	Ланцюг для бензопили 36 RS 65	8202400000X	100	шт	527,50	52 750,00
261	36830000066	Ланцюг 36RD3, 66з	8202400000X	100	шт	1 475,10	147 510,00
262	36360000050	Ланцюг 63PM3, 50з шина 35, для м'яких порід, MS 170; 180; 181; 193; 201; 211; 230; 241; 250; 260; 261	8202400000X	100	шт	288,20	28 820,00
263	11300801807	Корпус вентилятора	8467910090X	10	шт	304,50	3 045,00
264	11300802110	Корпус вентилятора з пусковим пристроєм	8467910090X	10	шт	806,25	8 062,50

Разом: 16 430 648,10

Сума з ПДВ: 3 286 129,62

Всього з ПДВ: 19 716 777,72



Попутка:

ДЕРЖ СПЕЦ ГОСПОД ПІД-ВА «ЛІСИ УКРАЇНИ» ФІЛІЯ «ЦЕНТРАЛЬНИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС»

№	Артикул	Товари (роботи, послуги)	Код згідно з УКТ ЗЕД	Кількість	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	00004001300	Модуль запалювання	8511300098	50	шт	1 442,05	72 102,50
2	11211602051	Муфта	8483608000	40	шт	588,00	23 520,00
3	11281602004	Муфта	8483608000	40	шт	665,25	26 610,00
4	11357908300	Антивбраційна пружина	7320208990	60	шт	223,25	13 395,00
5	11357908301	Антивбраційна пружина	7320208990	60	шт	227,50	13 650,00
6	11427908301	Антивбраційна пружина	7320909090	60	шт	253,25	15 195,00
7	41287900950	Антивбраційний корпус	8467990090	40	шт	944,25	37 770,00
8	41477900903	Антивбраційний корпус	8467990090	45	шт	1 107,30	49 828,50
9	00003505807	Вентиляційна система паливного бака	8467910090	50	шт	161,40	8 070,00
10	11421400800	Верхній напіекожу	8467990010	65	шт	661,00	42 965,00
11	00009980604	Вита пучка пружина	7320208990	65	шт	22,35	1 452,75
12	00003503502	Всмоктуюча головка	8421230090	60	шт	123,60	7 416,00
13	00003503518	Всмоктуюча головка	8421230090	60	шт	123,60	7 416,00
14	11176403800	Всмоктуюча головка	8421230090	55	шт	92,70	5 098,50
15	11421605400	Гальмівна стрічка	8467910090	65	шт	200,85	13 055,25
16	11420209400	Декомпресійний клапан	8481401000	65	шт	489,30	31 804,50
17	41281602900	З'єднувальний барабан	8483908990	60	шт	536,50	32 190,00
18	41287904800	Захищаюча оболонка	8302490090	35	шт	279,00	9 765,00
19	11256401900	Захищаюча рухомі деталі	8467910090	37	шт	57,55	2 129,35
20	11401408200	Запірний пристрій	7318155890	40	шт	128,75	5 150,00
21	00003505533	Запірний пристрій паливного бака	3923509000	55	шт	236,10	12 985,50
22	412835050505	Запірний пристрій паливного бака	3923509000	45	шт	187,15	8 421,75
23	11148934601	Запресовочна шпилька	8205598090	28	шт	768,25	21 511,00
24	11158934600	Запресовочна шпилька	8205598090	30	шт	1 279,00	38 370,00
25	11208932400	Запресовочна шпилька	8205598090	28	шт	562,25	15 743,00
26	41128932401	Запресовочна шпилька	8205598090	32	шт	291,90	9 340,80
27	00007929175	Захист ланцюга 40-45см 3003	3926909790	48	шт	103,90	4 987,20
28	11251857200	Защита	8467910090	40	шт	50,70	2 028,00
29	41161857200	Защита	8467990090	38	шт	50,70	1 926,60
30	11351900600	Зворотня пружина	7320909090	62	шт	210,35	13 041,70
31	00006421236	Зірочка ведуча	8483908990	300	шт	206,90	62 070,00
32	00006421223	Зірочка ведуча 3/8" 7 зубів	8483908990	300	шт	206,90	62 070,00
33	11421200603	Карбюратор 1142/03	8409910000	30	шт	4 017,10	120 513,00
34	41401200634	Карбюратор 4140/34	8409910000	12	шт	1 279,00	15 348,00
35	41281200607	Карбюратор C1Q-S154	8409910000	12	шт	2 532,15	30 385,80
36	41401200610	Карбюратор C1Q-S58	8409910000	12	шт	1 279,00	15 348,00
37	41281200651	Карбюратор C1Q-S34H	8409910000	14	шт	2 532,15	35 450,10
38	11211200602	Карбюратор WTE-1A	8409910000	17	шт	2 703,80	45 964,60
39	11351200608	Карбюратор C3R-S236	8409910000	21	шт	2 961,30	62 187,30
40	11421200609	Карбюратор 1142/09	8409910000	21	шт	3 510,70	73 724,70
41	11210202125	Картер	8483200000	30	шт	3 570,80	107 124,00
42	00006421218	Ключовий ланцюговий зірочка 3/8" 8 зубів	8483908990	300	шт	206,90	62 070,00
43	00006421162	Ключовий ланцюговий зірочка 3/8" 8 зубів	8483908990	150	шт	755,40	113 310,00
44	00006421240	Ключовий ланцюговий зірочка 3/8" Pcco 7 зубів	8483908990	120	шт	206,90	24 828,00
45	11217909903	Ключовий буфер	4018999790	20	шт	165,70	3 314,00
46	11357909902	Ключовий буфер	4018999790	25	шт	178,55	4 463,75
47	11420901600	Кожух	8467910090	45	шт	695,30	31 288,50
48	11236482202	Колесо натяжного пристрою	8467910090	40	шт	68,70	2 748,00
49	11420300402	Колісний вал	8483102990	50	шт	6 868,40	333 470,00
50	11210071037	Комплект - Ключовий ланцюговий зірочка 0.325" 7 зубів	8483908990	115	шт	703,90	80 948,50
51	11220071000	Комплект - Ключовий ланцюговий зірочка 3/8" 7 зубів	8483908990	115	шт	802,90	92 299,00
52	11280071000	Комплект - Ключовий ланцюговий зірочка 3/8" 7 зубів	8483908990	115	шт	755,40	86 871,00
53	11280071001	Комплект - Ключовий ланцюговий зірочка 3/8" 8 зубів	8483908990	260	шт	755,40	196 404,00
54	11250071021	Комплект - Циліндричне зубчасте колесо / Натяжний башп	8483908990	50	шт	184,90	9 240,00
55	95129332380	Комплект гальмівних роликів 10 x 16 x 12	8482400000	80	шт	201,75	16 140,00
56	95129332379	Комплект гальмівних роликів 10x16x12	8482400000	50	шт	181,40	9 070,00
57	9512933146	Комплект гальмівних роликів 12x16, 2x15	8482400000	70	шт	227,50	15 925,00
58	38246060520	Комплект з'єднувальних ланок 3/8" (9+9)	8202400000	100	шт	67,85	6 785,00
59	40060071000	Комплект пластикових ножи (8шт)	3926909790	45	шт	99,60	4 482,00
60	11420071002	Комплект радіальний підшипник	8482109000	55	шт	407,75	22 426,25
61	11420071601	Комплект ущільнень	8484900090	55	шт	309,05	16 997,75
62	11420343004	Компресійне поршневе кільце, діам. 52 x 1,2мм	8409910000	70	шт	270,40	18 928,00
63	11210602101	Корпус вентилятора з пусковим пристроєм	8467990090	50	шт	1 210,30	60 515,00
64	11350602102	Корпус вентилятора з пусковим пристроєм	8467910090	50	шт	1 536,30	76 825,00

65	11420802102	Корпус вентилятора с пусковым устройством	8467910090	30	шт	1 622,30	48 669,00
66	41280802101	Корпус вентилятора с пусковым устройством	8467990090	30	шт	909,90	27 297,00
67	11353500823	Корпус паяльного бака	8467910090	50	шт	2 712,40	135 620,00
68	40028202302	Косильная головка AutoCut 27-2	8467990090	40	шт	665,25	26 610,00
69	40027102170	Косильная головка AutoCut 36-2 (для FS 120 - 250)	8467990090	55	шт	716,75	39 421,25
70	40037102115	Косильная головка AutoCut 46-2	8467990090	50	шт	759,65	37 982,50
71	40057102107	Косильная головка AutoCut 56-2	8467990090	40	шт	858,40	34 336,00
72	40027102169	Косильная головка AutoCut C28-2	8467990090	35	шт	729,65	25 537,75
73	00009303503	Косильная струна 2x195мм, р.Л., зубчатый	3916901090	65	шт	115,90	7 533,50
74	00009304300	Косильная струна CF3 Pro 2,4мм*35м	3916901090	60	шт	390,60	23 436,00
75	00009304303	Косильная струна CF3 Pro 2,4мм*70м	3916901090	60	шт	635,25	38 115,00
76	00009304301	Косильная струна CF3 Pro 2,7мм*26м	3916901090	15	шт	360,55	5 408,25
77	00009304304	Косильная струна CF3 Pro 2,7мм*53м	3916901090	15	шт	588,00	8 820,00
78	00009304302	Косильная струна CF3 Pro 3,0мм*21м	3916901090	65	шт	343,40	22 321,00
79	00009304305	Косильная струна CF3 Pro 3,0мм*43м	3916901090	60	шт	566,55	33 993,00
80	00009302640	Косильная струна квадратная 2,4мм*41м	3916901090	30	шт	296,15	8 884,50
81	00009302641	Косильная струна квадратная 2,4мм*83м	3916901090	30	шт	485,00	14 550,00
82	00009302616	Косильная струна квадратная 2,7мм*208м	3916901090	30	шт	1 038,65	31 159,50
83	00009302643	Косильная струна квадратная 2,7мм*65м	3916901090	40	шт	459,25	18 370,00
84	00009302644	Косильная струна квадратная 3,0мм*53м	3916901090	65	шт	442,10	28 736,50
85	00009302623	Косильная струна квадратная 3,3мм*228м	3916901090	35	шт	1 553,65	54 377,75
86	00009302334	Косильная струна круглая 1,6мм*19м	3916901090	30	шт	116,75	3 502,50
87	00009302337	Косильная струна круглая 2,0мм*119м	3916901090	30	шт	493,60	14 808,00
88	00009302335	Косильная струна круглая 2,0мм*14м	3916901090	15	шт	111,60	1 674,00
89	00009302336	Косильная струна круглая 2,0мм*60м	3916901090	15	шт	309,05	4 635,75
90	00009302342	Косильная струна круглая 2,7мм*32м	3916901090	20	шт	270,40	5 408,00
91	00009302344	Косильная струна круглая 3,0мм*53м	3916901090	60	шт	420,65	25 239,00
92	00009302424	Косильная струна круглая тика 2,0мм*119м	3916901090	15	шт	519,35	7 790,25
93	00009302416	Косильная струна круглая тика 2,0мм*14м	3916901090	15	шт	116,75	1 751,25
94	00009302418	Косильная струна круглая тика 2,0мм*60м	3916901090	15	шт	321,90	4 828,50
95	00009302419	Косильная струна круглая тика 2,4мм*14м	3916901090	15	шт	139,95	2 099,25
96	00009302422	Косильная струна круглая тика 2,7мм*9м	3916901090	35	шт	115,90	4 056,50
97	00009303340	Косильная струна п/яйкутна 2,4мм*48м	3916901090	35	шт	330,50	11 567,50
98	00009303341	Косильная струна п/яйкутна 2,4мм*97м	3916901090	30	шт	540,80	16 224,00
99	00009303303	Косильная струна п/яйкутна 2,7мм*215м	3916901090	15	шт	1 055,80	15 837,00
100	00009303343	Косильная струна п/яйкутна 2,7мм*77м	3916901090	35	шт	519,35	18 177,25
101	00009303305	Косильная струна п/яйкутна 3,0мм*203м	3916901090	40	шт	1 133,05	45 322,00
102	00009303306	Косильная струна п/яйкутна 3,0мм*339м	3916901090	20	шт	1 613,75	32 275,00
103	00009303344	Косильная струна п/яйкутна 3,0мм*58м	3916901090	20	шт	472,15	9 443,00
104	11426401706	Кришка ланцоговой зрочки	8467910090	50	шт	892,75	44 637,50
105	36860000067	Ланцог 26RM, 67з	8202400000	200	шт	407,95	81 590,00
106	36390000067	Ланцог 26RS, 67з	8202400000	200	шт	468,35	93 670,00
107	36210000066	Ланцог 3/8 1,6 мм z-66 36RSC шина 45 для MS 260 261 271 290 291 310 361 362 440 441 461 661	8202400000	500	шт	527,90	263 950,00
108	36210000060	Ланцог 36RS, 60з шина 40 MS 260 261 290 310 361 362 440 441 461 661 MSE220 250 тверде метале	8202400000	350	шт	481,55	168 542,50
109	36100000055	Ланцог 61PMX3, 55з	8202400000	200	шт	316,45	63 290,00
110	36140000050	Ланцог 63PMX, 50з	8202400000	200	шт	288,90	57 780,00
111	36130000061	Ланцог 63PM, 61з	8202400000	200	шт	347,90	69 580,00
112	36700000064	Ланцог 71 PM3, 64з	8202400000	200	шт	367,45	73 490,00
113	36130001640	Ланцог в бухте Pico Micro 63PM	8202400000	50	шт	8 059,05	402 952,50
114	36360001640	Ланцог в бухте Pico Micro 63PM3	8202400000	50	шт	8 059,05	402 952,50
115	36170001640	Ланцог в бухте Pico Super 63PS	8202400000	50	шт	8 290,85	414 542,50
116	36830000410	Ланцог в бухте Rapid Duro 36RD3	8202400000	50	шт	8 234,05	411 702,50
117	36830001640	Ланцог в бухте Rapid Duro 36RD3	8202400000	50	шт	30 821,30	1 541 065,00
118	36520001640	Ланцог в бухте Rapid Micro 36RM	8202400000	70	шт	9 934,00	698 780,00
119	36390001640	Ланцог в бухте Rapid Super 26RS	8202400000	50	шт	11 237,75	561 887,50
120	36210001640	Ланцог в бухте Rapid Super 36RS	8202400000	50	шт	11 518,20	575 910,00
121	36260001640	Ланцог в бухте Rapid Super 36RS3	8202400000	50	шт	11 518,20	575 910,00
122	11216402004	Ланцогова зрочка 0 325" 7 зуба	8483908990	100	шт	369,15	36 915,00
123	11216402005	Ланцогова зрочка 0 325" 8 зуба	8483908990	100	шт	369,15	36 915,00
124	11236402003	Ланцогова зрочка 3/8" Pico 6 зуба (MS170, 180, 190, 191)	8483908990	30	шт	356,25	10 687,50
125	11356403200	Масляный насос	8413308000	30	шт	1 593,65	46 809,50
126	11426403200	Масляный насос	8413308000	25	шт	1 785,40	44 635,00
127	11284001313	Модуль запалования	8511200090	30	шт	1 939,90	58 197,00
128	11351602050	Муфта	8483608000	30	шт	665,25	19 957,50
129	11421602050	Муфта	8483608000	25	шт	613,75	15 343,75
130	41281602050	Муфта	8483608000	20	шт	832,65	16 653,00
131	41801602050	Муфта	8483502000	20	шт	369,15	7 383,00
132	56090071027	Набр заточувальний SHH 84 0 мм для 3/8" PM	8203100000	150	шт	537,90	80 685,00
133	11210071050	Набр ущельный	4016930090	50	шт	240,40	12 020,00
134	41287131600	Нажимная шайба	7318210090	30	шт	118,45	3 553,50
135	56057734012	Напелок круглый 4,0x200мм	8203100000	30	шт	38,10	1 143,00

136	56057724802	Напильник круглый 4,8х200мм	8203100000	30 шт	42,65	1 278,50
137	56057734812	Напильник круглый 4,8х200мм	8203100000	30 шт	38,95	1 168,50
138	56057725202	Напильник круглый 5,2х200мм	8203100000	300 шт	43,50	13 050,00
139	56057735212	Напильник круглый 5,2х200мм	8203100000	300 шт	39,80	11 940,00
140	56057735512	Напильник круглый 5,5х200мм	8203100000	200 шт	39,80	7 960,00
141	08142523356	Напильник плоский 150х16х2,7мм	8203100000	100 шт	82,35	8 235,00
142	08142523000	Напильник плоский 150х16х2,7мм в футляре	8203100000	60 шт	83,20	4 992,00
143	56057504327	Напильник с державкой 1/4", 3/8" Р	8203100000	60 шт	222,60	13 356,00
144	56057504329	Напильник с державкой 3/8"	8203100000	70 шт	222,60	15 582,00
145	41127134100	Нж для заростей 250мм-3л	8208400000	80 шт	927,05	74 164,00
146	41197134100	Нж для заростей 300мм-3л	8208400000	80 шт	1 167,40	93 382,00
147	40017133801	Нж для травы 230мм-4л	8208400000	60 шт	566,55	33 993,00
148	40017133803	Нж для травы 230мм-8л	8208400000	5 шт	588,00	2 940,00
149	40007133812	Нж для травы 250мм-32з	8208400000	5 шт	1 047,25	5 236,25
150	40007133806	Нж для травы 250мм-40з	8208400000	60 шт	1 356,25	81 375,00
151	40017133806	Нж для травы 250мм-40з	8208400000	3 шт	1 296,15	3 888,45
152	41167133100	Обертальный диск	8467990090	60 шт	122,80	7 368,00
153	41197133100	Обертальный диск	8467990090	60 шт	173,40	10 404,00
154	11108934000	Опиловочный калибр	9017809000	30 шт	65,00	1 950,00
155	11421413200	Охлаждающий лист	8409910000	30 шт	72,10	2 163,00
156	41286400101	Передача	8483402300	30 шт	4 343,30	130 299,00
157	42820212502	Пиддон картера	8409910000	35 шт	382,00	13 370,00
158	11211201617	Повітряний фільтр	8421310000	40 шт	291,90	11 676,00
159	11231201612	Повітряний фільтр	8421310000	35 шт	116,75	4 086,25
160	11351201601	Повітряний фільтр	8421310000	80 шт	240,40	19 232,00
161	41281410310	Повітряний фільтр	8421310000	45 шт	160,55	7 224,75
162	41341410300	Повітряний фільтр	8421310000	48 шт	179,45	8 613,60
163	11211201618	Повітряний фільтр (металічний матеріал)	8421310000	5 шт	257,50	1 287,50
164	11421404402	Повітряний фільтр H02	8421310000	90 шт	236,10	21 249,00
165	11231201613	Повітряний фільтр флокований	8421310000	4 шт	126,75	515,00
166	11420202908	Половина картера - Сторона муфти	8483200000	30 шт	3 974,20	119 226,00
167	11420302008	Поршень діам 52мм	8409910000	35 шт	3 150,15	110 255,25
168	11350302005	Поршень, діам. 47 мм	8409910000	30 шт	2 849,75	85 492,50
169	41303506200	Праймер насоса	8413308000	28 шт	227,50	6 370,00
170	41198932400	Пресовочная втулка	8205598090	30 шт	497,90	14 937,00
171	41198937200	Пресовочный болт	8205598090	25 шт	480,75	12 018,75
172	11357909100	Пристрій для захисту рук	8467910090	35 шт	476,40	16 674,00
173	11427909101	Пристрій для захисту рук	8467910090	40 шт	476,40	19 056,00
174	11257917306	Пробка	3923509000	35 шт	18,05	631,75
175	00009970528	Пружина	7320208590	30 шт	22,35	670,50
176	11181953500	Пружина	7320208990	30 шт	18,90	567,00
177	11231223000	Пружина	7320208990	30 шт	41,20	1 236,00
178	11281953500	Пружина	7320909090	25 шт	18,90	472,50
179	11286472400	Пружина	7320909090	25 шт	26,65	666,25
180	11357913100	Пружина	7320208590	20 шт	62,70	1 254,00
181	00009975519	Пружина розтягнення	7320208590	35 шт	21,50	752,50
182	00009975809	Пружина розтягнення	7320208590	30 шт	26,65	799,50
183	00009302211	Пусковий тросик, діам. 3 мм х 60,8 м	5607509000	30 шт	1 038,65	31 159,50
184	11281902900	Пусковий тросик, діам. 3,5 мм	5607509000	115 шт	72,10	8 291,50
185	11131958200	Пусковий тросик, діам. 3,5 х 960 мм	5607509000	30 шт	72,10	2 163,00
186	00001958203	Пусковий тросик, діам. 3 х 850мм	5607509000	20 шт	54,95	1 099,00
187	95230034260	Радіальний шарикопідшипник 15 х 35 х 13	8482109000	30 шт	321,90	9 657,00
188	95030030320	Радіальний шарикопідшипник 16002	8482109000	35 шт	218,90	7 661,50
189	95030030354	Радіальний шарикопідшипник DIN625-620	8482109000	35 шт	291,90	10 216,50
190	41188906400	Регулювальний шаблон	9017809000	35 шт	497,90	17 426,50
191	40007134205	Ріжуче полотно з гострокінцевими зубцями 225мм, 48з	8208400000	15 шт	1 176,00	17 640,00
192	41197134200	Ріжуче полотно з долатоподібними зубцями 205мм, 22з	8208400000	50 шт	1 176,00	58 800,00
193	41107134204	Ріжуче полотно з долатоподібними зубцями 225мм, 24з	8208400000	35 шт	1 321,90	46 268,50
194	40007134211	Ріжуче полотно твердосплавне 225мм, 36з	8208400000	55 шт	1 716,75	94 421,25
195	11281903400	Рукоятка EiamoStart	8467910090	15 шт	437,80	6 567,00
196	56057504343	Рукав з крупним напильником	8203100000	15 шт	217,65	3 264,75
197	00004007000	Свічка запалювання NGK BPM7A для MS 170, 180, 210, 220, 260, 291, 381 FS 38, 45 BR 350 SR 430, X	8511100098	265 шт	104,75	27 758,75
198	00004007011	Свічка запалювання NGK CMR6H	8511100098	140 шт	104,75	14 665,00
199	00004007029	Свічки запалювання STIH, ZX C14	8511100098	10 шт	104,75	1 047,50
200	41196427600	Стопорна гайка з буртиком M12 х 1,5 ліва різьба	7318166090	25 шт	79,05	1 975,00
201	94606240400	Стопорна шайба 4	7318210090	35 шт	4,35	152,25
202	94606240801	Стопорна шайба 8 х 1,3	7318210090	35 шт	8,60	301,00
203	59108901100	Стожний хомут	8302490090	150 шт	4 366,20	657 930,00
204	41281801102	Трос управління дросельною заслінкою	8467990090	30 шт	742,50	22 275,00
205	11281950400	Тросиковий шків	8483508000	20 шт	195,70	3 914,00
206	11357911700	Трубчатая рукоятка	8467910090	15 шт	532,25	7 983,75

207	11427901700	Трубчатая рукоятка	8467910090	15 шт	695,30	10 429,50
208	42828902700	Ударный болт	8205598090	25 шт	558,00	13 950,00
209	11196567705	Уловлявач панцюга	8467910090	55 шт	14,65	805,75
210	11226567700	Уловлявач панцюга	8467910090	20 шт	28,35	567,00
211	11426567700	Уловлявач панцюга	8467910090	20 шт	36,05	721,00
212	59108936600	Установочна шайба	4016930090	30 шт	7,75	232,50
213	41808936400	Установочний калібр	9017809000	25 шт	14,65	366,25
214	11280290505	Ущільнення	4016930090	25 шт	31,80	795,00
215	11421490600	Ущільнення глушника	8484100090	65 шт	46,35	3 012,75
216	11251490601	Ущільнення системи вилука	4016930090	30 шт	54,10	1 623,00
217	11420292300	Ущільнення циліндра	8484900090	35 шт	56,65	1 982,75
218	11350292300	Ущільнення циліндра 0,5 мм	8484900090	45 шт	56,65	2 549,25
219	96400031190	Ущільнюоче кільце вала 12 x 20 x 5	4016930090	50 шт	114,20	5 710,00
220	96400031600	Ущільнюоче кільце вала 15 x 29,6 x 4	4016930090	35 шт	142,50	4 987,50
221	59108554206	Фланець	8409910000	40 шт	296,15	11 846,00
222	11210201217	Циліндр з поршнем діам. 44,7мм	8409910000	30 шт	6 669,40	200 082,00
223	11350201202	Циліндр з поршнем діам. 47мм	8409910000	40 шт	7 450,50	298 020,00
224	11420201201	Циліндр з поршнем діам. 52мм	8409910000	20 шт	9 089,90	181 798,00
225	11420201202	Циліндр з поршнем діам. 52мм	8409910000	20 шт	9 089,90	181 798,00
226	41280201211	Циліндр з поршнем, діам. 42 мм	8409910000	20 шт	5 313,20	106 264,00
227	11280201227	Циліндр з поршнем, діам. 50 мм	8409910000	20 шт	7 819,60	156 392,00
228	11216407110	Черев'як	8483908990	20 шт	198,30	3 966,00
229	11286407112	Черев'як	8483908990	40 шт	210,35	8 414,00
230	00009580923	Шайба	7318220090	20 шт	18,05	361,00
231	00009581032	Шайба, діам. 27 мм	7318220090	30 шт	30,90	927,00
232	00009550801	Шестигранна гайка M8	7318169290	30 шт	34,35	1 030,50
233	30050083405	Шина 30см 1,1мм 3/8" P R	8467910090	100 шт	774,55	77 455,00
234	30050083909	Шина 35см 1,1мм 3/8" P R MSE 141 E140 170B панцюг 63 PM, PM3, PS, PS3, PD3 50 ведучик	8467910090	25 шт	792,80	19 820,00
235	30050084809	Шина 35см 1,3мм 3/8" P R MS 170, 180, 190T, 200, 210, 230, 250 MSA220, E140, 160, 180, 200, 170B	8467910090	10 шт	625,20	6 252,00
236	30030086813	Шина 40см 1,6мм 3/8" R	8467910090	180 шт	1 023,15	184 167,00
237	30030086213	Шина 40см 1,6мм 3/8" R	8467910090	230 шт	1 045,95	240 568,50
238	30030086113	Шина 40см 1,6мм 3/8" R	8467910090	95 шт	1 023,15	97 199,25
239	30030087713	Шина 40см 1,6мм L04	8467910090	100 шт	1 045,95	104 595,00
240	30030085217	Шина 45см 1,6мм 3/8" R	8467910090	400 шт	1 151,05	460 420,00
241	30030084117	Шина 45см 1,6мм 3/8" S	8467910090	230 шт	1 785,70	410 711,00
242	30030085221	Шина 50см 1,6мм 3/8" R	8467910090	125 шт	1 243,30	155 412,50
243	30030087717	Шина L04 45cm/18" 1,6mm/0,063" 3/8" R для MS 260, 270, 280, 290, 291, 310, 360, 361, 362, 380, 390	8467910090	165 шт	1 126,85	185 930,25
244	11273587703	Шланг	3917390090	4 шт	174,30	697,20
245	00009302802	Шланг 2,2х3,4х1000	3917229090	4 шт	74,70	298,80
246	44000004220	Шнек ґрунтової діам 200мм, довж.700мм	8207199000	24 шт	12 866,65	308 799,60
247	11351400654	Шумоглушник	8409910000	35 шт	1 210,30	42 360,50
248	11421400600	Шумоглушник	8467990090	35 шт	1 733,90	60 686,50
249	41287113200	Ведучий вал	8483109590	20 шт	987,15	19 743,00
250	41287117301	Опорна труба 1425 мм	8467990090	10 шт	200,05	2 000,50
251	11301411704	Фільтрувальна пластина		10 шт	54,95	549,50
252	11301200608	Карбюратор		10 шт	1 416,35	14 163,50
253	95030030312	Підшипник Stihl		20 шт	231,90	4 638,00
254	95390031585	Сальник Stihl		20 шт	142,60	2 852,00
255	11359071002	Комплект - Кільцева панцюгова зрочка 3/8" 7зубів	8483908990	100 шт	755,40	75 540,00
256	11285071011	Комплект - Кільцева панцюгова зрочка 0 325" 9 зубів	8483908990	100 шт	755,40	75 540,00
257	36210000059	Панцюг 36RS, 59х		100 шт	481,55	48 155,00
258	36210000064	Панцюг 3/8 36RS64	8202400000	100 шт	527,90	52 790,00
259	36210000065	Панцюг 36RM, 66х	8202400000	100 шт	458,80	45 880,00
260	36210000065	Панцюг для бензокли 36 RS 65	8202400000	100 шт	527,90	52 790,00
261	36830000066	Панцюг 36RD3, 66х	8202400000	100 шт	1 476,25	147 625,00
262	36380000060	Панцюг 63PM3, 50х шина 35, для м'яких порід, MS 170, 180, 181, 193, 201, 211, 230, 241, 250, 260, 261	8202400000	100 шт	288,45	28 845,00
263	11300801807	Корпус вентилятора	8467910090	10 шт	304,75	3 047,50
264	11300802110	Корпус вентилятора з лусковим пристроєм	8467910090	10 шт	806,90	8 069,00

Разом:
Сума ПДВ:
Усього з ПДВ:

16 443 158,05
3 288 631,81
19 731 789,86

Директор



Брандун С.В.

**Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі:
Запчастин до мототехніки Stihl (Код ДК 021:2015:42670000-3 Частини та приладдя до
верстатів)**

**Розділ I. Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета
закупівлі**

Таблиця 1

№ п/п	Модель інструменту	Артикул	Назва деталі	Кількість, шт
				BCI
1	STIHL	4001300	Модуль запалювання	50
2	STIHL	11211602051	Муфта	40
3	STIHL	11281602004	Муфта	40
4	STIHL	11357908300	Антивібраційна пружина	60
5	STIHL	11357908301	Антивібраційна пружина	60
6	STIHL	11427908301	Антивібраційна пружина	60
7	STIHL	41287900950	Антивібраційний корпус	40
8	STIHL	41477900903	Антивібраційний корпус	45
9	STIHL	3505807	Вентиляційна система паливного бака	50
10	STIHL	11421400800	Верхній напівкожух	65
11	STIHL	9980604	Вита гнучка пружина	65
12	STIHL	3503502	Всмоктуюча головка	60
13	STIHL	3503518	Всмоктуюча головка	60
14	STIHL	11176403800	Всмоктуюча головка	55
15	STIHL	11421605400	Гальмівна стрічка	65
16	STIHL	11420209400	Декомпресійний клапан	65
17	STIHL	41281602900	З'єднувальний барабан	60
18	STIHL	41287904800	Зажимна оболонка	35
19	STIHL	11256401900	Зажимна рухома деталь	37
20	STIHL	11401409200	Запірний пристрій	40
21	STIHL	3500533	Запірний пристрій паливного бака	55
22	STIHL	41283500505	Запірний пристрій паливного бака	45
23	STIHL	11148934601	Запресовочна втулка	28
24	STIHL	11158934600	Запресовочна втулка	30
25	STIHL	11208932400	Запресовочна втулка	28
26	STIHL	41128932401	Запресовочна втулка	32
27	STIHL	7929175	Захист ланцюга 40-45см 3003	48
28	STIHL	11251957200	Защіпка	40
29	STIHL	41161957200	Защіпка	38
30	STIHL	11351900600	Зворотня пружина	62
31	STIHL	6421236	Зірочка ведуча	300
32	STIHL	6421223	Зірочка ведуча 3/8" 7зубів	300

33	STIHL	11421200603	Карбюратор 1142/03	30
34	STIHL	41401200634	Карбюратор 4140/34	12
35	STIHL	41281200607	Карбюратор C1Q-S154	12
36	STIHL	41401200610	Карбюратор C1Q-S58	12
37	STIHL	41281200651	Карбюратор C1QS34H	14
38	STIHL	11211200602	Карбюратор WTE-1A	17
39	STIHL	11351200608	Карбюратор C3R-S236	21
40	STIHL	11421200600	Карбюратор 1142/00	21
41	STIHL	11210202125	Картер	30
42	STIHL	6421216	Кільцева ланцюгова зірочка 3/8" 8 зубів	300
43	STIHL	6421152	Кільцева ланцюгова зірочка 3/8" 8 зуб	150
44	STIHL	6421240	Кільцева ланцюгова зірочка 3/8" Ріссо 7 зубів	120
45	STIHL	11217909903	Кільцевий буфер	20
46	STIHL	11357909902	Кільцевий буфер	25
47	STIHL	11420801600	Кожух	45
48	STIHL	11236482202	Колесо натяжного пристрою	40
49	STIHL	11420300402	Колінчатий вал	50
50	STIHL	11210071037	Комплект - Кільцева ланцюгова зірочка 0.325" 7 зуб	115
51	STIHL	11220071000	Комплект - Кільцева ланцюгова зірочка 3/8" 7 зубів	115
52	STIHL	11280071000	Комплект - Кільцева ланцюгова зірочка 3/8" 7 зубів	115
53	STIHL	11280071001	Комплект - Кільцева ланцюгова зірочка 3/8" 8 зубів	260
54	STIHL	11250071021	Комплект - Циліндричне зубчасте колесо / Натяжний болт	50
55	STIHL	95129332380	Комплект гольчатих роликів 10 x 16 x 12	80
56	STIHL	95129332379	Комплект гольчатих роликів 10x16x12	50
57	STIHL	95120033146	Комплект гольчатих роликів 12x16,2x15	70
58	STIHL	38246606020	Комплект з'єднувальних ланок 3/8" (9+9)	100
59	STIHL	40080071000	Комплект пластикових ножів (8шт)	45
60	STIHL	11420071002	Комплект радіальний підшипник	55

61	STIHL	11420071601	Комплект ущільнень	55
62	STIHL	11420343004	Компресійне поршньове кільце, діам. 52 x 1,2мм	70
63	STIHL	11210802101	Корпус вентилятора з пусковим пристроєм	50
64	STIHL	11350802102	Корпус вентилятора з пусковим пристроєм	50
65	STIHL	11420802102	Корпус вентилятора з пусковим пристроєм	30
66	STIHL	41280802101	Корпус вентилятора з пусковим пристроєм	30
67	STIHL	11353500823	Корпус паливного бака	50
68	STIHL	40028202302	Косильна головка AutoCut 27-2	40
69	STIHL	40027102170	Косильна головка AutoCut 36-2 (для FS 120 - 250)	55
70	STIHL	40037102115	Косильна головка AutoCut 46-2	50
71	STIHL	40057102107	Косильна головка AutoCut 56-2	40
72	STIHL	40027102169	Косильна головка AutoCut C26-2	35
73	STIHL	9303503	Косильна струна 2x195мм, р.Л, зубчатий	65
74	STIHL	9304300	Косильна струна CF3 Pro 2,4мм*35м	60
75	STIHL	9304303	Косильна струна CF3 Pro 2,4мм*70м	60
76	STIHL	9304301	Косильна струна CF3 Pro 2,7мм*26м	15
77	STIHL	9304304	Косильна струна CF3 Pro 2,7мм*53м	15
78	STIHL	9304302	Косильна струна CF3 Pro 3,0мм*21м	65
79	STIHL	9304305	Косильна струна CF3 Pro 3,0мм*43м	60
80	STIHL	9302640	Косильна струна квадратна 2,4мм*41м	30
81	STIHL	9302641	Косильна струна квадратна 2,4мм*83м	30
82	STIHL	9302616	Косильна струна квадратна 2,7мм*208м	30
83	STIHL	9302643	Косильна струна квадратна 2,7мм*65м	40
84	STIHL	9302644	Косильна струна квадратна 3,0мм*53м	65

85	STIHL	9302623	Косильна струна квадратна 3,3мм*228м	35
86	STIHL	9302334	Косильна струна кругла 1,6мм*19м	30
87	STIHL	9302337	Косильна струна кругла 2,0мм*119м	30
88	STIHL	9302335	Косильна струна кругла 2,0мм*14м	15
89	STIHL	9302336	Косильна струна кругла 2,0мм*60м	15
90	STIHL	9302342	Косильна струна кругла 2,7мм*32м	20
91	STIHL	9302344	Косильна струна кругла 3,0мм*53м	60
92	STIHL	9302424	Косильна струна кругла тиха 2,0мм*119м	15
93	STIHL	9302416	Косильна струна кругла тиха 2,0мм*14м	15
94	STIHL	9302418	Косильна струна кругла тиха 2,0мм*60м	15
95	STIHL	9302419	Косильна струна кругла тиха 2,4мм*14м	15
96	STIHL	9302422	Косильна струна кругла тиха 2,7мм*9м	35
97	STIHL	9303340	Косильна струна п'ятикутна 2,4мм*48м	35
98	STIHL	9303341	Косильна струна п'ятикутна 2,4мм*97м	30
99	STIHL	9303303	Косильна струна п'ятикутна 2,7мм*215м	15
100	STIHL	9303343	Косильна струна п'ятикутна 2,7мм*77м	35
101	STIHL	9303305	Косильна струна п'ятикутна 3,0мм*203м	40
102	STIHL	9303306	Косильна струна п'ятикутна 3,0мм*339м	20
103	STIHL	9303344	Косильна струна п'ятикутна 3,0мм*58м	20
104	STIHL	11426401706	Кришка ланцюгової зірочки	50
105	STIHL	36860000067	Ланцюг 26RM, 67з	200
106	STIHL	36390000067	Ланцюг 26RS, 67з	200
107	STIHL	36210000066	Ланцюг 3/8 1,6 мм z-66 36RSC шина 45 для MS 260 261 271 290 291 310 361 362 440 441 461 661	500

108	STIHL	36210000060	Ланцюг 36RS, 60з шина 40 MS 260 261 290 310 361 362 440 441 461 661 MSE220 250 тверде мерзле дерево	350
109	STIHL	36100000055	Ланцюг 61PMM3, 55з	200
110	STIHL	36140000050	Ланцюг 63PMX, 50з	200
111	STIHL	36130000061	Ланцюг 63PM, 61з	200
112	STIHL	36700000064	Ланцюг 71 PM3, 64з	200
113	STIHL	36130001640	Ланцюг в бухті Picco Micro 63PM	50
114	STIHL	36360001640	Ланцюг в бухті Picco Micro 63PM3	50
115	STIHL	36170001640	Ланцюг в бухті Picco Super 63PS	50
116	STIHL	36830000410	Ланцюг в бухті Rapid Duro 36RD3	50
117	STIHL	36830001640	Ланцюг в бухті Rapid Duro 36RD3	50
118	STIHL	36520001640	Ланцюг в бухті Rapid Micro 36RM	70
119	STIHL	36390001840	Ланцюг в бухті Rapid Super 26RS	50
120	STIHL	36210001640	Ланцюг в бухті Rapid Super 36RS	50
121	STIHL	36260001640	Ланцюг в бухті Rapid Super 36RS3	50
122	STIHL	11216402004	Ланцюгова зірочка 0.325" 7 зубів	100
123	STIHL	11216402005	Ланцюгова зірочка 0.325" 8 зубів	100
124	STIHL	11236402003	Ланцюгова зірочка 3/8" Picco 6 зубів (MS170, 180, 190, 191)	30
125	STIHL	11356403200	Масляний насос	30
126	STIHL	11426403200	Масляний насос	25
127	STIHL	11284001313	Модуль запалювання	30
128	STIHL	11351602050	Муфта	30
129	STIHL	11421602000	Муфта	25
130	STIHL	41281602001	Муфта	20
131	STIHL	41801602000	Муфта	20
132	STIHL	56050071027	Набір заточувальний Stihl d4.0 мм для 3/8" PM	150
133	STIHL	11210071050	Набір ущільнень	50
134	STIHL	41287131600	Нажимна шайба	30
135	STIHL	56057734012	Напилок круглий 4,0x200мм	30
136	STIHL	56057724802	Напилок круглий 4,8x200мм	30
137	STIHL	56057734812	Напилок круглий 4,8x200мм	30
138	STIHL	56057725202	Напилок круглий 5,2x200мм	300

139	STIHL	56057735212	Напилок круглий 5,2x200мм	300
140	STIHL	56057735512	Напилок круглий 5,5x200мм	200
141	STIHL	8142523356	Напилок плоский 150x16x2,7мм	100
142	STIHL	8142523000	Напилок плоский 150x16x2,7мм в футлярі	60
143	STIHL	56057504327	Напильник з державкою 1/4",3/8"Р	60
144	STIHL	56057504329	Напильник з державкою 3/8"	70
145	STIHL	41127134100	Ніж для заростей 250мм-3п	80
146	STIHL	41197134100	Ніж для заростей 300мм-3п	80
147	STIHL	40017133801	Ніж для трави 230мм-4п	60
148	STIHL	40017133803	Ніж для трави 230мм-8п	5
149	STIHL	40007133812	Ніж для трави 250мм-32з	5
150	STIHL	40007133806	Ніж для трави 250мм-40з	60
151	STIHL	40017133806	Ніж для трави 250мм-40з	3
152	STIHL	41167133100	Обертальний диск	60
153	STIHL	41197133100	Обертальний диск	60
154	STIHL	11108934000	Опиловочний калібр	30
155	STIHL	11421413200	Охолоджуючий лист	30
156	STIHL	41286400101	Передача	30
157	STIHL	42820212502	Піддон картера	35
158	STIHL	11211201617	Повітряний фільтр	40
159	STIHL	11231201612	Повітряний фільтр	35
160	STIHL	11351201601	Повітряний фільтр	80
161	STIHL	41281410310	Повітряний фільтр	45
162	STIHL	41341410300	Повітряний фільтр	48
163	STIHL	11211201618	Повітряний фільтр (нетканий матеріал)	5
164	STIHL	11421404402	Повітряний фільтр HD2	90
165	STIHL	11231201613	Повітряний фільтр флокований	4
166	STIHL	11420202908	Половина картера - Сторона муфти	30
167	STIHL	11420302006	Поршень діам.52мм	35
168	STIHL	11350302005	Поршень, діам. 47 мм	30
169	STIHL	41303506200	Праймер насоса	28
170	STIHL	41198932400	Пресовочна втулка	30
171	STIHL	41198937200	Пресовочний болт	25
172	STIHL	11357909100	Пристрій для захисту рук	35
173	STIHL	11427909101	Пристрій для захисту рук	40
174	STIHL	11257917306	Пробка	35
175	STIHL	9970628	Пружина	30
176	STIHL	11181953500	Пружина	30
177	STIHL	11231223000	Пружина	30

178	STIHL	11281953500	Пружина	25
179	STIHL	11286472400	Пружина	25
180	STIHL	11357913100	Пружина	20
181	STIHL	9975519	Пружина розтягнення	35
182	STIHL	9975609	Пружина розтягнення	30
183	STIHL	9302211	Пусковий тросик, діам. 3 мм х 60,8 м	30
184	STIHL	11281902900	Пусковий тросик, діам. 3,5 мм	115
185	STIHL	11131958200	Пусковий тросик, діам. 3,5 х 960 мм	30
186	STIHL	1958203	Пусковий тросик, діам.3 х850мм	20
187	STIHL	95230034260	Радіальний шарикопідшипник 15 х 35 х 13	30
188	STIHL	95030030320	Радіальний шарикопідшипник 16002	35
189	STIHL	95030030354	Радіальний шарикопідшипник DIN625- 620	35
190	STIHL	41188906400	Регулювальний шаблон	35
191	STIHL	40007134205	Ріжуче полотно з гострокутними зубцями 225мм, 48з	15
192	STIHL	41197134200	Ріжуче полотно з долотоподібними зубцями 200мм, 22з	50
193	STIHL	41107134204	Ріжуче полотно з долотоподібними зубцями 225мм, 24з	35
194	STIHL	40007134211	Ріжуче полотно твердосплавне 225мм, 36з	55
195	STIHL	11281903400	Рукоятка ElastoStart	15
196	STIHL	56057504343	Ручка з круглим напилком	15
197	STIHL	4007000	Свічка запалювання NGK BPMR7A для MS 170, 180, 210, 230, 260, 291, 361 FS 38, 45 BR 350 SR 430, 450	265
198	STIHL	4007011	Свічка запалювання NGK CMR6H	140
199	STIHL	4007029	Свічки запалювання STIHL ZK C14	10
200	STIHL	41196427600	Стопорна гайка з буртиком M12 х 1,5 ліва різьба	25
201	STIHL	94606240400	Стопорна шайба 4	35
202	STIHL	94606240801	Стопорна шайба 8 х 1,3	35
203	STIHL	59108901100	Стяжний хомут	150

204	STIHL	41281801102	Трос управління дросельною заслонкою	30
205	STIHL	11281950400	Тросиковий шків	20
206	STIHL	11357911700	Трубчата рукоятка	15
207	STIHL	11427901700	Трубчата рукоятка	15
208	STIHL	42828902700	Ударний болт	25
209	STIHL	11196567705	Уловлювач ланцюга	55
210	STIHL	11226567700	Уловлювач ланцюга	20
211	STIHL	11426567700	Уловлювач ланцюга	20
212	STIHL	59108936600	Установочна шайба	30
213	STIHL	41808936400	Установочний калібр	25
214	STIHL	11280290505	Ущільнення	25
215	STIHL	11421490600	Ущільнення глушника	65
216	STIHL	11251490601	Ущільнення системи випуска	30
217	STIHL	11420292300	Ущільнення циліндра	35
218	STIHL	11350292300	Ущільнення циліндра 0,5 мм	45
219	STIHL	96400031190	Ущільнююче кільце вала 12 x 20 x 5	50
220	STIHL	96400031600	Ущільнююче кільце вала 15 x 29,6 x 4	35
221	STIHL	59108554206	Фланець	40
222	STIHL	11210201217	Циліндр з поршнем діам. 44,7мм	30
223	STIHL	11350201202	Циліндр з поршнем діам. 47мм	40
224	STIHL	11420201201	Циліндр з поршнем діам. 52мм	20
225	STIHL	11420201202	Циліндр з поршнем діам. 52мм	20
226	STIHL	41280201211	Циліндр з поршнем, діам. 42 мм	20
227	STIHL	11280201227	Циліндр з поршнем, діам.50 мм	20
228	STIHL	11216407110	Черв'як	20
229	STIHL	11286407112	Черв'як	40
230	STIHL	9580923	Шайба	20
231	STIHL	9581032	Шайба, діам. 27 мм	30
232	STIHL	9550801	Шестигранна гайка M8	30
233	STIHL	30050083405	Шина 30см 1,1мм 1/4" P R	100
234	STIHL	30050083909	Шина 35см 1,1мм 3/8" P R MSE 141 E140 170B ланцюги 63 PM, PM3, PS, PS3, PD3 50 ведучих ланок	25
235	STIHL	30050004809	Шина 35см 1,3мм 3/8" P R MS 170, 180, 190T, 200, 210, 230, 250 MSA220, E140, 160, 180, 200, 170B 230B	10

236	STIHL	30030086813	Шина 40см 1,6мм .325" R	180
237	STIHL	30030005213	Шина 40см 1,6мм 3/8" R	230
238	STIHL	30030086113	Шина 40см 1,6мм 3/8" R	95
239	STIHL	30030007713	Шина 40см 1,6мм L04	100
240	STIHL	30030005217	Шина 45см 1,6мм 3/8" R	400
241	STIHL	30030009417	Шина 45см 1,6мм 3/8" S	230
242	STIHL	30030005221	Шина 50см 1,6мм 3/8" R	125
243	STIHL	30030087717	Шина L04 45см/18" 1,6мм/0,063" 3/8" R для MS 260, 270, 280,290, 291, 310, 360, 361, 362, 380,390	165
244	STIHL	11273587703	Шланг	4
245	STIHL	9302802	Шланг 2,2х5,4х1000	4
246	STIHL	44000004220	Шнек ґрунтовий діам.200мм, довж.700мм	24
247	STIHL	11351400654	Шумоглушник	35
248	STIHL	11421400600	Шумоглушник	35
249	STIHL	41287113200	Ведучий вал	20
250	STIHL	41287117301	Опорна труба 1425 мм	10
251	STIHL	11301411704	Фільтровальна пластина	10
252	STIHL	11301200608	Карбюратор	10
253	STIHL	95030030312	Підшипник Stihl	20
254	STIHL	96390031585	Сальник Stihl	20
255	STIHL	11350071002	Комплект - Кільцева ланцюгова зірочка 3/8" 7зубів	100
256	STIHL	11280071011	Комплект - Кільцева ланцюгова зірочка 0.325" 9 зубів	100
257	STIHL	36210000059	Ланцюг 36RS, 59з	100
258	STIHL	36210000064	Ланцюг 3/8 36RS64	100
259	STIHL	36520000066	Ланцюг 36RM, 66з	100
260	STIHL	36210000065	Ланцюг для бензопили 36 RS 65	100
261	STIHL	36830000066	Ланцюг 36RD3, 66з	100
262	STIHL	36360000050	Ланцюг 63PM3, 50з шина 35, для м'яких порід, MS 170; 180; 181; 193; 201; 211; 230; 241; 250; 260; 261	100
263	STIHL	11300801807	Корпус вентилятора	10
264	STIHL	11300802110	Корпус вентилятора з пусковим пристроєм	10

Розділ II. Вимоги до товару:

2.1 Постачальник повинен передати (поставити) Покупцю товар, що за своєю якістю має відповідати чинним нормам якості для товару даного виду, технічним вимогам, зазначеним у Розділі I Таблиця 1.

2.2. Виробництво, зберігання та експлуатація товару повинні передбачати застосування заходів із захисту довкілля.

2.3. Товар повинен бути виготовленим не раніше 2024 року.

2.4. Товар повинен бути новим, без механічних пошкоджень (на виробках не повинні бути присутні тріщини, вм'ятини або будь-які інші дефекти), мати заводське маркування.

2.6. Товар повинен бути наданий в упаковці, яка відповідає характеру товару і захищає його від пошкоджень під час поставки, а в разі її відсутності – способом, що забезпечує зберігання товару під час звичайних умов зберігання та транспортування. У разі пошкодження товару під час його транспортування постачальник бере на себе зобов'язання замінити пошкоджений товар на новий

2.7. Якість Товару повинна відповідати встановленим нормам та стандартам, діючим на території України на момент постачання Товару.

2.8. У випадку якщо отримана від Учасника та оприбуткована на склад Замовника одиниця Товару є аналогом оригінальної запасної частини і при її застосуванні в процесі ремонту мототехніки виявиться, не придатною до використання, а саме конструкція (технічні параметри) не підходять до відповідної моделі мототехніки, уповноважені представники Замовника складають Акт невідповідності Товару. Учасник зобов'язується впродовж 15 (п'ятнадцяти) робочих днів з дня отримання Акту невідповідності одиниці Товару замінити відповідні одиниці Товару.

Всі витрати на повернення (заміну) неякісного Товару або Товару, що не відповідає замовленому, покладаються на Постачальника.

2.9. Гарантійний термін експлуатації запропонованого учасником товару має становити не менше 12 (дванадцяти) місяців з дати поставки товару Замовнику. Долучається довідка у довільній формі.

Розділ III. Вимоги до поставки товару, що є предметом закупівлі:

3.1. Постачальник здійснює поставку та якісне відвантаження товару Покупцю за місцями поставки товару зазначених у Розділі II в Таблиці 2 (далі – місце постачання товару) та несе всі витрати та ризики, пов'язані з її доставкою до вказаного місця призначення, включаючи оплату відповідних податків і інших зборів, тобто навантаження, розвантаження та доставка товару до місця поставки здійснюються Постачальником за власний рахунок.

3.2. В якості місць (пунктів) поставки в письмових заявках можуть бути зазначені склади чи окремі об'єкти структурних підрозділів Замовника.

3.3. Поставка Товару здійснюється партіями відповідно до письмових заявок Замовника. В письмових заявках Замовника вказуються найменування, асортимент, кількість товару в партії, місця (пункти) поставки і строк поставки окремої партії. Замовлення товарів здійснюється Замовником через будь-який доступний засіб зв'язку (факсом, електронна пошта, поштове відправлення, листом, кур'єром, особисто та інші). Письмова Заявка може бути направлена Учаснику у формі оригіналу (документ підписаний КЕП) та/або електронної копії (копій), та/або сканованої копії (копій) на електронну адресу. Замовлена Замовником партія не може бути менша за 3 одиниці замовленого Товару (за Згодою сторін та з врахуванням потреби Замовника партія Товару може бути менше 3 одиниць).

3.4. Поставка кожної партії Товару здійснюється Постачальником впродовж 10 (десяти) робочих днів, з дати отримання замовлення Покупця. За наявності згоди Покупця, допускається поставка партії Товару частинами в межах загального узгодженого строку поставки.

Місця поставки товару наведено у цьому додатку згідно Таблиці 2

Таблиця 2

№ з/п	Надлісництво	Адреса
1.	Вінницьке надлісництво	Україна, 21018, Вінницька обл., Вінницький р-н, місто Вінниця, вул. Пирогова, будинок 26
2.	Гайсинське надлісництво	Україна, 23700, Вінницька обл., Гайсинський р-н, місто Гайсин, вул. Кривоноса М., будинок 20
3.	Жмеринське надлісництво	Україна, 23100, Вінницька обл., Жмеринський р-н, місто Жмеринка, вул. Барляєва, будинок 31
4.	Тульчинське надлісництво	Україна, 23600, Вінницька обл., Тульчинський р-н, місто Тульчин, вул. Відродження, будинок 36
5.	Оникіївське надлісництво	Україна, 26244, Кіровоградська обл., Новоукраїнський р-н, село Оникієве, вул. Лісгоспна, будинок 4
6.	Чорноліське надлісництво	Україна, 27413, Кіровоградська обл., Кропивницький р-н, село Водяне, Знам'янська ТГ, пров. Шкільний, будинок 1
7	Корсунь-Шевченківське надлісництво	Україна, 19400, Черкаська обл., Черкаський р-н, місто Корсунь-Шевченківський, вул. Уколова, будинок 3
8	Звенигородське надлісництво	Україна, 20240, Черкаська обл., Звенигородський р-н, село Козацьке, пров. Жовтневий, будинок 1А
9	Черкаське надлісництво	Україна, 19601, Черкаська обл., Черкаський р-н, село Дубіївка, вул., Лісна 47Б
10	Чигиринське надлісництво	Україна, 20900, Черкаська обл., Черкаський р-н, місто Чигирин, вул. Черкаська, будинок 77

Будь-яке посилання в тендерній документації на конкретні марку чи виробника, або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб'єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи, або конкретне місце походження чи спосіб виробництва мається на увазі «або еквівалент».

* Застосування виразу «або еквівалент» в технічній специфікації обумовлено тим, що зазначені каталожні номери у назві товару є загальноприйнятими у виробників. Учасником можуть бути запропоновані товари які мають інше маркування та/або іншого виробника, але відповідають всім зазначеним технічним характеристикам, тому щоб не обмежувати коло потенційних учасників закупівлі і застосовано словосполучення «або еквівалент». Еквівалентом вважається повна відповідність товару до всіх вимог, що визначенні Замовником у Додатку 1 до тендерної документації

Учасники тендеру, що пропонують здійснити поставку еквіваленту (аналогу) товарів, що вимагаються Замовником в даній Технічній специфікації, надають порівняльну таблицю у вигляді, наведеному в **Таблиці 3** нижче. При цьому якість запропонованого еквівалента товару має відповідати якості, що заявленій в технічній специфікації Замовника, державним стандартам, технічним умовам, що підтверджується сертифікатами відповідності (на вимогу Замовника), та чинному законодавству щодо показників якості такого роду/виду Товарів, тощо.

Таблиця 3

Вимоги Замовника					Пропозиція Учасника				
№	Найменування	артикул	Одиниці виміру	Кількість, шт	№	Найменування	Артикул	Одиниці виміру	Кількість, шт
1									
2									

Предмет закупівлі буде використовуватися як доповнення для ремонту та обслуговування вже наявної сільськогосподарської техніки Замовника. Враховуючи зазначене, Замовник здійснює закупівлю товару із встановленням посилань на артикул/ каталожні номери/ заводські номери/ марки та моделі товару конкретного виробника, адже таке посилання є необхідними та обґрунтованим для загального розуміння потенційними учасниками, та як наслідок здійснення закупівлі товару, який за своїми якісними та технічними характеристиками найбільше відповідатиме вимогам та потребам Замовника.